



شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵
سال بیست و پنجم
شماره ۵۰۸۷
صفحه ۸
۴۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰-۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

با پشتیبانی فولاد هرمزگان و همت گروه جهادی هدهد انجام شد

افتتاح مدرسه شجره طیبه میناب

◀ صفحه ۳ را بخوانید



عکس: دریا

گفت‌وگوی «دریا» با مدیر کل استاندارد هرمزگان درباره آسانسورها، شهربازی‌ها، انرژي، کالاهای وارداتی و برنامه‌های جدید استانداردسازی استان؛

آسانسورهای ساختمان پزشکان زیر ذره بین استاندارد

استاندارد، خط قرمز ایمنی مردم است

● در ساختمان‌های پزشکان یک چالش جدی داریم و آن هم بحث متولی ساختمان است. بسیاری از این ساختمان‌ها متولی مشخصی ندارند، اما طبق قانون، مدیر مجتمع موظف است نسبت به استانداردسازی آسانسور اقدام کند.

◀ صفحه ۸ را بخوانید

سیلی به صورت ترامپ با دست پزشکان

رئیس‌جمهور اسلامی ایران در مجمع عمومی سازمان ملل، صدای رسای ملت مبعوث‌شده و سربلند ایران بود. مردم شریف ما با دست دکتر پزشکان، در برابر دیدگان جهانیان، به رئیس‌جمهور جنایتکار آمریکا سیلی زدند. نیروهای مسلح، همتا و همصدا

پزشکیان به رئیس‌جمهور جنایتکار آمریکا سیلی زدند. به گزارش همشهری‌آنلاین، سرلشکر عبداللّهی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در واکنش به سخنانی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در سخنان عمومی سازمان ملل نوشت: «سخنان



گروه خبر // سرلشکر عبداللّهی نوشت: مردم ایران با دست دکتر

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

موفق به دریافت جایزه (تبیین تلاش) جشنواره شهید رجایی شد



مسیر انعکاس خدمات و فعالیت‌های نظام سلامت، اطلاع‌رسانی به‌موقع، تبیین دستاوردها، ارتباط مؤثر با رسانه‌ها و پاسخگویی به افکار عمومی انجام می‌دهند. در پیام دکتر محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به مناسبت کسب این عنوان، از تلاش‌های مجموعه همکاران مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت و همچنین همراهی روابط عمومی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور تقدیر

گروه خبر // در پی کسب رتبه برتر و دریافت جایزه «تبیین تلاش» در بیست‌ویکمین جشنواره شهید رجایی، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در کنار مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت و روابط عمومی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور مورد تقدیر قرار گرفتند. روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این رویداد، در کنار سایر روابط عمومی‌های دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور، موفق به دریافت جایزه «تبیین تلاش» شد. این موفقیت، حاصل مجموعه اقداماتی است که روابط عمومی‌های حوزه سلامت در

به گزارش خبرنگار دریا، بیست‌ویکمین جشنواره شهید رجایی با معرفی دستگاه‌ها و مجموعه‌های برتر و تقدیر از اقدامات و تلاش‌های مؤثر در حوزه‌های مختلف برگزار شد که در بخش «تبیین تلاش»، مجموعه روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و روابط عمومی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور مورد تقدیر قرار گرفتند. روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این رویداد، در کنار سایر روابط عمومی‌های دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور، موفق به دریافت جایزه «تبیین تلاش» شد. این موفقیت، حاصل مجموعه اقداماتی است که روابط عمومی‌های حوزه سلامت در

تجلیل از مرتضی آخوندی در مراسم روز جهانی صلح

خانواده‌های حادثه میناب را در معرض دید مخاطبان قرار داده است. همزمان با مراسم روز جهانی صلح نیز نمایشگاه عکس «میناب ۱۶۸» شامل ۲۵ اثر از مرتضی آخوندی در هتل های تهران برپا شد. این مجموعه با محوریت روایت تصویری کودکان و خانواده‌های حادثه میناب، مورد توجه و استقبال حاضران در این رویداد قرار گرفت. به گزارش فارس، برگزاری این مراسم با یاد کودکان میناب و حضور چهره‌های فرهنگی و نمایندگان کشورهای مختلف، فرصتی برای بازتاب روایت این حادثه در قالب هنر، ادبیات و پیام صلح بود.

فرهنگی و چهره‌های اجتماعی در هتل های تهران برگزار شد. در این رویداد همچنین سفیران و نمایندگان شماری از کشورهای خارجی از جمله برزیل، کوبا، عمان، هند، آفریقای جنوبی، مجارستان، استونی و دانمارک حضور داشتند. این مراسم همزمان با رونمایی از کتاب «کاروان قصه‌های تمدنی» برگزار شد؛ اثری که مجموعه‌ای از داستان‌های استاد هوشنگ مرادی کرمانی و شماری از نویسندگان مطرح

گروه خبر // وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم روز جهانی صلح که به یاد شهیدای کودک میناب برگزار شد، از استاد هوشنگ مرادی کرمانی و مرتضی آخوندی، عکاس و مستندساز هرمزگانی و برگزیده جایزه جهانی «گلدن‌شات» تجلیل کرد.

مراسم روز جهانی صلح ۳۰ شهریورماه با یاد شهیدای کودک میناب و با حضور جمعی از هنرمندان، نویسندگان، فعالان

تیتراهای امروز

اولتیماتوم‌پزشکیان:

در منطقه ما هیچ‌کس به تنهایی امنیت نخواهد داشت



۲

حمله به مدرسه شجره طیبه
جنایتی در تداوم یک کارنامه سیاه

۵

صیادان را در جنگ تنها نگذاریم

۳

کالبدشکافی تضاد تلخ توسعه صنعتی
و فقر معیشتی در پایتخت اقتصادی ایران

کفش‌های پاره
زیر سایه مشعل‌های نفت

۶

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

صنایع هرمزگان با مالیات نشان‌دار
از دانش‌بنیان‌ها حمایت کنند

۳

امتیازی برای دیده‌شدن رنج هرمزگان:

سهمیه کنکوری‌های هرمزگان
در شرایط جنگی چه شد؟

۵

هشدار

در مورد فروش اینترنتی دارو

دارو را فقط از داروخانه‌ها تهیه کنید.

سلامت شما ارزشمندترین دارایی شماست.

عدم اطمینان از اصالت دارو

امکان فروش داروهای تقلبی، تاریخ گذشته و نگهداری نامناسب

عدم مشاوره تخصصی

نبود راهنمایی داروساز و احتمال مصرف نادرست دارو

تداخلات دارویی خطرناک

تهدید جدی برای سلامت به‌ویژه در بیماران مزمن و کودکان

عدم رعایت زنجیره سرد

کاهش اثربخشی و افزایش عوارض داروهای حساس به دما

خطراتی که سلامت شما را تهدید می‌کند:

داروخانه

برای حفظ سلامت خود و خانواده‌تان دارو را فقط از داروخانه‌ها تهیه کنید. با انتخاب درست، از خود و خانواده‌تان محافظت کنید.

برای اطمینان از اصالت دارو و داروخانه، به سایت رسمی تی تک مراجعه کنید:

سلامت حق شماست

معاونت غذا و دارو هرمزگان
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

پاسخ شدیدالحن به نخست‌وزیر کانادا؛ کنایه تند به حمایت جنگ‌طلبانه از ترامپ

● گروه سیاسی // بقایای در واکنش به حمایت نخست‌وزیر کانادا از اظهارات ترامپ گفت: زمان به آنان که زیر سایه قلدری آمریکا ایستاده و گمان کردند با تکرار زبان زورمندان می‌توانند خود را از گزند زور در امان نگهدارند، نشان خواهد داد که چشم بستن بر حقیقت آدمی را نجات نمی‌دهد، فقط او را بی‌سلاح‌تر تحویل زورگو می‌دهد.اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات مارک کارنی نخست‌وزیر کانادا در توجیه تجاوز نظامی و اظهارات جنگ‌طلبانه دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران، در پیامی نوشت: نخست‌ وزیر کانادا به جای محکوم کردن تجاوز و جنگ‌افروزی آمریکا درصدد توجیه آن برآمده و تهدید به از بین بردن یک کشور را به‌عنوان «زبان دوران جنگ» معرفی کرده است.وی افزود: مارک کارنی باید بداند زمان بی‌رحم‌تر از آن است که اجازه دهد توهم و نفاق برای همیشه ادامه یابد. مارک کارنی، نخست‌وزیر کانادا، درباره ایران مدعی شد که تهدید ایران یکی از بزرگ‌ترین تهدیدها در جهان، در دنیای مدرن است و هنوز تهدیدی وجودی علیه اسرائیل از سوی ایران و متحدانش وجود دارد.این تهدید همچنان وجود دارد، قابل قبول نیست و هرگز هم قابل قبول نبوده است.سخنگوی دستگاه دیپلماسی یادآور شد: روزی به آنان که زیر سایه قلدری آمریکا ایستادند و گمان کردند با تکرار زبان زورمندان می‌توانند خود را از گزند زور در امان نگهدارند، نشان خواهد داد که چشم بستن بر حقیقت و فروختن عزت نفس و کرامت، آدمی را نجات نمی‌دهد، فقط او را بی‌سلاح‌تر تحویل زورگو می‌دهد.بقائی در همین رابطه در شبکه ایکس نوشت: شاید آن روز به ایران امروز نگاه کنند و بفهمند کشوری که روزی برای کوبیدنش با زورگو یان هم‌صدا شده بودند، همان کشوری بود که با ایستادن در برابر زور، مشعلی را روشن نگه داشت؛ مشعلی که اگر خاموش شود، دیگر چیزی جز قدرت‌ریان بین انسان‌ها باقی نمی‌ماند و راه متمدنانه و انسانی بشر برای حل اختلاف، زیر پای منطق بی‌رحم زور دفن خواهد شد.به گزارش همشهری آنلاین، کانادا که پیش از این بانی قطعنامه‌های حقوق بشری علیه ایران شده و تحریم‌هایی را نیز علیه اشخاص و نهادهای ایرانی اعمال کرده، چهارشنبه نیز تحریم‌های جدیدی علیه چندین مقام ارشد ایرانی و چند نهاد ایرانی اعمال کرد.



گروه سیاسی // رئیس‌جمهور با بیان اینکه ایران هیچ‌گاه آغازگر جنگ نبوده و همواره پایبندی خود را به میز مذاکره نشان داده است، گفت: جنگ بر ما تحمیل شده، اما ما ثابت کردیم که برای دفاع از خود، از جنگ نمی‌ترسیم و برای صلح، از مذاکره نمی‌گریزیم و تا پای جان برای دفاع از ایران عزیز ایستاده‌ایم.

«سعود پزشکیان» -یکم مه‌راه ۱۴۰۵- در هشتاد ویکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد اظهار کرد: دیروز رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که ایران تروریست است، ما قربانی تروریسم هستیم، من از ایرانی می‌آم که رهبران را بدون هیچ دلیل و برهان قانونی ترور کرده، من از ایرانی می‌آیم که مدرسه‌ای را بمباران کردند، کودکان میناب را ببیند، کودکانی که بمباران و کشته شدند، اسرائیل و آمریکا با سلاح‌های خود کودکان ما را شهید کردند، کودکان ما هیچ گاهی مرکب نشده بودند.وی افزود: لامرد شهر کوچکی در ایران است، کودکان ما در یک سالن ورزشی مشغول ورزش کردن بودند، آمریکا این ورزشگاه را با بمب‌های خوشه‌ای که به چند هزار تکه تقسیم می‌شد، بمباران کرد. آنها دانشمندان، مردم، زنان و کودکان ما را شهید کردند. تروریست‌ها و تربیت‌کنندگان تروریسم به ما برجسب تروریست می‌زنند، ما فقط از خودمان دفاع کردیم، تروریسم نیستیم.رئیس‌جمهور با اشاره به آماج حملات ناچوارانه دشمن، اظهار داشت: آمریکا و اسرائیل با آخرین تجهیزات کشورمان را مورد تهاجم قرار دادند اما مردم ما با قدرت از کشورشان دفاع کردند، آنها ما را مورد حمله قرار دادند اما ما در مقابل آنان سرخم نکردیم، به حملات آنها پاسخ دادیم.

اما ما مردم را مورد حمله قرار ندادیم. از سرزمین‌هایی که تجهیز شده بودند، به مدرسه، بیمارستان، مراکز علمی، پل‌ها و زیرساخت‌های ما را مورد حمله قرار دادند که خلاف قوانین بین‌المللی بود.رئیس‌جمهور اظهار کرد: من وقتی مسئولی را به عهده گرفتم، روز اول اسماعیل هنیه را در تهران ترور کرد، اسرائیل هر منطقه‌ای را که دلش می‌خواهد بمباران می‌کند و ترور می‌کند؛ در غزه بیش از ۸۰ هزار انسان بی‌گناه را قتل عام کردند، نسل‌کشی می‌کنند با رازار و تکنولوژی‌هایی که دارند. بعد می‌گویند دیگران تروریست هستند.بزشکیان افزود: آنها مدعی می‌شوند که ایران عامل ناآرامی است، ما عامل وی با تاکید بر اینکه ما انرژی را برای توسعه می‌خواهیم،

سیاسی

اولیتماقوم‌پزشکیان:

در منطقه ما هیچ‌کس به تنهایی امنیت نخواهد داشت

اِبراز رقابت ژئوپلیتیک نشود، ایران، امتیازی ویژه نمی‌خواهد، حقوق برابر می‌خواهد و مسئولیت آن را نیز می‌پذیرد.
• یا امنیت را با یکدیگر خواهیم ساخت، یا ناامنی را با یکدیگر تحمل خواهیم کرد

رئیس‌جمهور اظهار کرد: ایران، در تاریخ طولانی خود یک حقیقت را به روشنی آموخته است: جهان، بدون داشتن قدرت خطرناک است؛ اما جهانی که فقط زبان قدرت را بفهمد، امنیت پایدار نخواهد داشت. اگر اعتماد میان ملت‌ها از بیسن برود، حتی قدرتمندترین ارتش‌ها نیز قادر به ایجاد امنیت پایدار زمانی نبود.بزشکیان تصریح کرد: اگر حقوق بین‌الملل فقط زمانی اجرا شود که با منافع قدرتمندان سازگار باشد، کشورهای بیشتری به این نتیجه خواهند رسید که برای تأمین امنیت خود تنها بر قدرت خویش تکیه کنند و این آغاز جهانی خطرناک تر برای همه ما خواهد بود.وی با بیان اینکه نباید اجازه دهیم که قرن بیست و یکم، به دوران بازگشت به سیاست زورمدارانه و حکومت زورمداران تبدیل شود، گفت: عدالت فرا می‌خوانیم؛ نه از سر ضعف، بلکه از سر اعتماد به قدرت خود و فهم این حقیقت که هیچکس در این منطقه به تنهایی امنیت نخواهد داشت؛ با امنیت را با یکدیگر خواهیم ساخت، یا ناامنی را با یکدیگر تحمل خواهیم کرد.

• آماده گفت‌وگو هستیم، اما بدانند که زبان زور را نخواهیم‌پذیرفت

بزشکیان اظهار کرد: ما به ساختن آینده‌ای می‌اندیشیم که در آن امنیت، عدالت و کرامت انسانی، حقوقی سلب ناشدنی و مشترک، برای همه ملت‌ها باشد؛ آینده‌ای که در آن هیچ ملتی به حاشیه رانده نشود، هیچ صدایی در هیاهوی قدرت گم نشود و هیچ قدرتی حق نداشته باشد آینده دیگران را به جای آنان رقم زندوی گفت: نظمی که شایسته نام بین‌المللی باشد باید بر پایه برابری ملت‌ها، عدالت، انصاف و اراده مشترک بشریت استوار شود؛ زیرا صلحی که برای همه نباشد، صلح نیست و عدالتی که شامل همه نشود، عدالت نیست.بزشکیان اضافه کرد: سخنان دیروز رئیس‌جمهور آمریکا نزد افکار عمومی دنیا، اندیشمندان، سیاستمداران و حقوقدانان، نشانه ملل متحد است. ایشان بدانند که تهدید، ملت ما را منسجم‌تر، قوی‌تر و مقاومت‌ایرانیان را بیشتر می‌کند و باید بدانند که ملت ایران در برابر زور سر خم نخواهد کرد و متجاوزان را ریشمان خواهند کرد.به گزارش همشهری آنلاین، رئیس‌جمهور گفت: ما آماده گفت‌وگو هستیم، اما بدانند که زبان زور را نخواهیم‌پذیرفت.

ببیند، به اشکالی دیگر و چه بسا نیرومندتر، بار دیگر ظهور می‌کند. پزشکیان اظهار کرد: در غزه، با وجود کشتار بی‌وقفه و ویرانی گسترده، ایمان مردم آشکار ساخت که مقاومت را نمی‌توان با بمب و محاصره وادار به تسلیم کرد.وی ادامه داد: این ذات انسان است، ذات و طبیعت انسان است. اگر یک انسانی را از سرزمینش بیرون کنند، مقاومت می‌کند؛ اگر یک انسان را خانه و کاشانه‌اش رو بمباران بکنند مقاومت می‌کند مقاومت نکند چه کند؟ بپذیرد که قلدری بکنند؛ بپذیرد که از خانه و کاشانه‌اش بیرونش بکنند و این‌ها در مقابل این تجاوز ساکت بشینند و اگر خواستند از خودشان دفاع کنند بگویند اینها تروریست هستند؟!

• برای دفاع از خود، از جنگ نمی‌ترسیم و برای صلح از مذاکره نمی‌گریزیم

بزشکیان گفت: مسائل منطقه ما پیش از آنکه به بهانه جنگ قدرت‌های دوردست بدل نشود در خود منطقه و توسط کشورهای منطقه مجال حل دارد؛ استقلال راهبردی یعنی رابطه با هیچ قدرت خارجی به امکان جنگ علیه همسایه تبدیل نشود.وی خطاب به همه کسانی که در تصمیم‌گیری، طراحی و اجرای حمله به سرزمین ایران مسئول بودند، گفت: ملت ما قدرت نظامی و آسار تصمیم‌های مخرب آن‌ها را از نزدیک تجربه کرد و آن‌ها تاب‌آوری ایران را آزمودند؛ اکنون به خوبی می‌دانند که ایران را نمی‌توان با جنگ وادار به تسلیم کرد؛ ایران هیچگاه آغازگر هیچ جنگی نبوده است و همواره پایبندی خود را به میز مذاکره نشان داده است؛ جنگ را بر ما تحمیل کردند، اسما ما ثابت کردیم که برای دفاع از خود، از جنگ نمی‌ترسیم و برای صلح از مذاکره نمی‌گریزیم و تا پای جان برای دفاع از ایران عزیز ایستاده‌ایم.

• بمب اتم در اسرائیل است، اما بازرس‌ها در ایران!

رئیس‌جمهور اضافه کرد: موضوع این اجلاس بازسازی اعتماد است. اعتماد، با سخن ساخته نمی‌شود، بلکه نیازمند پرهیز از معیارهای دوگانه است؛ بمب اتم و دیگر سلاح‌های کشتار جمعی این منطقه در دست رژیم اسرائیل است؛ اما بازرسی‌ها از ایران درخواست می‌شود! اسرائیل ۷۰ هزار نفر را در غزه قتل عام کرد، اما ایران در پشت میز مذاکره بمباران شد! اسرائیل بمب اتم دارد، عضو ان بی‌تی نیست، در تمام عمر تنگینش یک بازرس به سرزمینهای اشغالی راه نداده، اما میلاردها دلار سلاح رایگان پاداش می‌گیرد و مصونیت دارد که هر بایتنخی را که خواست بمباران کند!بزشکیان افزود: تکرار می‌کنم؛ بمب اتم در اسررائیل است، اما بازرس‌ها در ایران! اسرائیل می‌کشد، ولی ایران تحریم می‌شود؛ ترازوی اینتا است که به هر کس بگویند خنده‌اش می‌گیرد؛ تحریم فقر و مردم بیگناه را نشانه می‌گیرد؛ مردم را قربانی نیت‌های شوم خود می‌کند.وی ادامه داد: اگر در بی عدالت هستیم، دوست و رقیب باید با یک معیار سنجیده شوند و حقوق بشر،

کاریکاتور



اینفوگرافی



شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵
۱۴ ربیع الثانی، ۱۴۴۸
سال بیست و پنجم شماره ۵۰۸۷
<i>سرمقاله</i>

صیادان را در جنگ تنها نگذاریم



● صیاد هرمزگانی، پیش از آنکه تورش را به آب بیندازد، باید با انبوهی از نگرانی‌ها دست‌وپنجه نرم کند؛ از سوخت و هزینه‌های سنگین تعمیر و نگهداری شناور گرفته تا بازار فروش، بیمه، مجوز، تجهیزات و حالا سایه سنگین جنگ که زندگی و معیشت او را بیش از گذشته تحت تأثیر قرار داده است.صیادی در هرمزگان فقط یک شغل نیست؛ بخشی از زندگی هزاران خانواده ساحل‌نشین است. مردانی که هر روز دل به دریا می‌زنند تا سفره خانواده‌شان را تأمین‌ کنند و هم‌زمان بخش مهمی از نیاز غذایی مردم استان را بر دوش می‌کشند. اما امروز همین قشر، در شرایطی که هزینه‌های زندگی افزایش یافته و درآمد بسیاری از آنان کاهش پیدا کرده، با مشکلاتی مواجه است که نیازمند توجه جدی مسئولان است.جنگ نیز برای برخی صیادان تنها یک خبر از جبهه‌های دور نیست؛ آثار آن به دریا و اسکله و خانه‌هایشان رسیده است. صیادانی در جریان این شرایط شهیدشده یا مجروح شده‌اند و خانواده‌هایی داغدار و نگران بر جای مانده است. از سوی دیگر، گزارش‌هایی درباره گرفتار شدن و دستگیری برخی صیادان ایرانی توسط کشورهای همسایه، نگرانی خانواده‌های آنان را دوچندان کرده است. برای خانواده‌ای که نان‌آور آن هر روز راهی دریاست، بازنگشتن پدر یا همسر می‌تواند به معنای فرو ریختن تمام زندگی باشد. در چنین شرایطی، انتظار از مسئولان فقط صدور بخشنامه نیست؛ صیادان نیازمند حمایت واقعی‌اند.یکی از مشکلات همیشگی، مسئله سوخت است. وقتی قیمت تمام‌شده فعالیت صیادی افزایش پیدا کرده و درآمد صیادان کاهش یافته، هر محدودیتی یا هزینه اضافی می‌تواند فعالیت آنان را با مشکل مواجه کند. حتی در برخی مناطق، افرادی که با تراکتور برای انتقال، جابه‌جایی و خارج کردن قایق‌ها از دریا به صیادان کمک می‌کنند، با مشکل تأمین سوخت مواجه‌اند. اگر قرار است قایق صیاد به دریا برسد، زنجیره خدمات‌پایمون آن نیز باید دیده شود.از سوی دیگر، موضوع نصب دستگاه «سپاد» بر روی شناورها نیز نیازمند بازنگری و حمایت است. اصل ساماندهی و پایش فعالیت شناورها و سوخت‌شان قابل درک است، اما نباید تمام هزینه اجرای سیاست‌های نظارتی بر دوش صیادی گذاشته شود که در شرایط سخت اقتصادی، حتی نایب هزینه‌های روزمره فعالیتش برای او دشوار شده است. اگر نصب این تجهیزات ضروری است، باید سازوکاری برای تأمین هزینه آن یا ارائه یارانه و تسهیلات مناسب پیش‌بینی شود تا این الزام به مانع تازه‌ای برای صیادان تبدیل نشود. مشکل دیگر، صیادانی هستند که سال‌ها در این عرصه فعالیت کرده‌اند اما هنوز مجوز رسمی فعالیت ندارند. نمی‌توان این افراد را نادیده گرفت. ساماندهی، شناسایی، بررسی صلاحیت و در صورت احراز شرایط، صدور مجوز برای این گروه می‌تواند هم به شفافیت فعالیت‌های صیادی کمک کند و هم امنیت شغلی خانواده‌های آنان را افزایش دهد.صیادان نباید میان نبود مجوز و نبود حمایت گرفتار شوند.در کنار همه این مشکلات، مسئله بیمه نیز جدی است. شغلی که با خطرات طبیعی و حوادث متعدد همراه است، نمی‌تواند بدون پشتوانه مناسب بیمه‌ای رها نشود. وقتی صیاد در دریا دچار حادثه می‌شود، خانواده او نباید علاوه بر داغ و آسیب، با بحران اقتصادی نیز تنها بماندو فراموش فرزندان صیادان راوقتی درآمد پدر خانواده کاهش پیدا می‌کند، نخستین فشارها به سفره و سپس به هزینه‌های تحصیل کودکان منتقل می‌شود؛ لباس مدرسه، کیف و کفش، نوشت‌افزار، هزینه رفت‌وآمد و دیگر نیازهای آموزشی، برای خانواده‌ای که درآمدش وابسته به دریاست، هزینه‌های کوچکی نیست.اکنون زمان آن است که دستگاه‌های دولتی، صنایع، خیران و نهادهای حمایتی دست به دست هم دهند و برای فرزندان صیادان آسیب‌دیده و کم‌برخوردار، طرح مشخص حمایتی داشته باشند. حمایت از تحصیل فرزند یک صیاد، در حقیقت حمایت از آینده یک خانواده و آینده جامعه ساحلی هرمزگان است.هرمزگان در دریا درآمد و ظرفیت فراوان دارد، اما نباید سهم مردمی که سال‌ها کنار همین دریا زندگی کرده‌اند، فقط تحمل سستی‌های آن باشد.صیاد، حلقه نخست زنجیره اقتصاد دریاست؛ اگر این حلقه ضعیف شود، تمام زنجیره آسیب می‌بیند.امروز صیاد هرمزگانی بیش از هر زمان دیگری نیازمند دیده‌شدن است؛ برای سوخت، بیمه، مجوز، تجهیزات، امنیت، حمایت معیشتی و پشتیبانی از خانواده‌اش. جنگ و تبعات اقتصادی آن نیز شرایط را سخت‌تر کرده است.دریا برای صیاد محل کار است؛ اما نباید به جایی تبدیل شود که او تمام خطرآتش را به جان بخرد و در پایان، در برابر مشکلات اقتصادی و اداری تنها بماند.صیادان هرمزگان را در روزهای سخت جنگ تنها نگذاریم.



دانش‌آموزان در فضای مناسب‌تری به تحصیل ادامه دهند.آشنوری همچنین از مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان و شرکت فولاد هرمزگان به دلیل تلاش‌هایی که برای آماده‌سازی مدرسه انجام داده‌اند، قدردانی کرد و گفت: زحمات زیادی برای آماده شدن این مدرسه کشیده شده و از همه دست‌اندرکاران این کار تشکر می‌کنم.لازم به ذکر بوده مدرسه جدیدی شجره طیبه میناب با همت گروه جهادی هدد و پشتیبانی و حمایت فولاد هرمزگان و جمعی از خیرین در محلی جدید برای تحصیل دانش‌آموزان بازمانده از جنایت آمریکایی صهیونی میناب و تأمین فوری فضای آموزشی مورد نیاز این شهرستان آماده شد. مدرسه جدید اکنون پذیرای ۲۸۳ دانش‌آموز است که سال جدید را به یاد هم‌مدرسه‌ای‌های شهید خود آغاز می‌کنند. آغاز به کار مدرسه شجره طیبه پیام ایستادگی، مقاومت و رویش مجدد لاله‌ها را نمایان می‌سازد.

تعاون روستایی هرمزگان در مسیر تقویت تشکل‌ها و پیوند مؤثرتر تولید با بازار

تقویت ارتباط میان تولیدکننده و بازار تأکید کرد و گفت: توسعه بازاررسانی و استفاده مؤثر از ظرفیت شبکه تعاون روستایی می‌تواند به عرصه مناسب‌تر محصولات، کاهش واسطه‌گر‌های غیر ضروری و تقویت جایگاه تولیدکنندگان در بازار کمک کند. وی با اشاره به ظرفیت‌های متنوع کشاورزی هرمزگان، خاطر‌نشان کرد: برنامه‌ریزی برای خدمات‌رسانی به بخش کشاورزی باید متناسب با ظرفیت‌های تولیدی مناطق مختلف استان و با مشارکت تشکل‌های همان مناطق انجام شود.جهانگیری تصریح کرد: تحقق این رویکرد نیازمند همکاری و هماهنگی میان تعاون روستایی، اتحادیه‌ها، تعاونی‌ها، دستگاه‌های اجرایی و سایر مجموعه‌های مرتبط با بخش کشاورزی است و مدیریت تعاون روستایی استان از ظرفیت این همکاری‌ها برای ارتقای خدمات به جامعه روستایی و تولیدکنندگان استفاده خواهد کرد.



روستایی عنوان کرد و گفت: در این چارچوب، تقویت ارتباط با اتحادیه‌ها و تعاونی‌ها، حمایت از فعالیت‌های تولیدی و کمک به بهبود فرآیند بازاریابی و بازاررسانی محصولات کشاورزی، مورد توجه مدیریت تعاون روستایی استان قرار خواهد داشت.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان همچنین بر ضرورت

کلاس‌های دانشگاه آزاد بندرعباس تا ۲۵ مهر مجازی شد
گروه خبر // دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس از برگزاری مجازی کلاس‌های آموزشی این دانشگاه تا شنبه ۲۵ مهرماه خبر داد. کلاس‌های آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس تا شنبه ۲۵ مهرماه بصورت مجازی برگزار می‌شود.براساس اعلام این دانشگاه، فراهم نبودن کامل برخی زیرساخت‌های مورد نیاز، از جمله خوابگاه‌های دانشجویی و فرآیند ثبت‌نام دانشجویان ورودی جدید، علت ادامه برگزاری مجازی کلاس‌های آموزشی اعلام شده است.

شهردار تهران: هرمزگان از کل ایران صیانت می کند



گروه خبر // شهردار تهران با بیان اینکه مردم و رزمندگان هرمزگان در صیانت از خلیج فارس و تنگه هرمز نقش آفرینی کرده‌اند، گفت: **هرمزگان امروز علاوه بر صیانت از خلیج فارس، از کل ایران صیانت می‌کند.** علیرضا زاکانی در اجتماع شبانه مردم بندرعباس با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و شهدای حوادث اخیر اظهار کرد: کسانی که در راه دفاع از کشور ماندند و جان دادند، دشمن را برای رسیدن به اهدافش ناکام گذاشتند. وی با اشاره به حضور خود در هرمزگان و دیدار با مردم این استان افزود: به خودم می‌یالم که امروز در کنار مردم بندرعباس و در محضر استاندار هرمزگان هستم. افتخار بندرعباس و افتخار بزرگ استان هرمزگان، صیانت از خلیج فارس بوده و امروز این استان از کل ایران عزیز نیز صیانت می‌کند.شهردار تهران ادامه داد: هرمزگان قبل از این جنگ و هرمزگان امروز و بعد از جنگ، به فضل الهی با پیروزی قطعی، دو جلوه از عظمت و بزرگی این خطه را به نمایش خواهد گذاشت.

«انقلاب اسلامی تبلور قدرت دین و مردم
زاکانی با اشاره به سالروز پیروزی انقلاب اسلامی بیان کرد: انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ قدرت دین و در کنار آن قدرت ملت را آشکار کرد و جهان را در برابر یک صحنه جدید قرار داد.وی گفت: ملت ایران با تمسک به اسلام و تحت رهبری امام خمینی(ره) قیام کرد، شرق و غرب سیاسی را نفی کرد، استقلال و آزادی را طلب کرد و در مسیر معنویت، عدالت و پیشرفت گام‌های بلندی برداشت.شهردار تهران افزود: امروز ملت ایران در نقطه‌ای قرار گرفته که دنیا نسبت به ایستادگی و عظمت آن متحیر شده است و نگاه کشورهای مختلف به ایران نسبت به گذشته تغییر کرده است.

« آمریکا در دستیابی به اهدافش ناکام مانده است
زاکانی با اشاره به تحولات اخیر اظهار کرد: تصور دشمن این بود که آمریکا می‌تواند با اراده خود در چند روز پرونده ایران را ببندد و به خواسته‌هایش برسد، اما این نگاه در عرصه جهانی تغییر کرده است.وی ادامه داد: آمریکا در عرصه‌هایی که اهداف خود را دنبال کرده، با شکست مواجه شده و به لطف خدا و اراده ملت ایران، شکست خواهد خورد.شهردار تهران با بیان اینکه ایران با کشورهای منطقه و جهان گره خورده است، گفت: دنیا فهمیده است که اگر بخواهد میدان را برای تعدی آمریکا باز کند، خودش نیز دچار مشکل خواهد شد و به لطف خدا در مسیر آینده توفیقات بزرگی بیش روی ملت ایران قرار خواهد گرفت.

«پایان جنگ باید به شکست تحریم و تهدید منجر شود

زاکانی تأکید کرد: پیام ملت ایران روشن است؛ قدرت دین و قدرت مردم در انقلاب اسلامی آشکار شد و این مسیر به لطف خدا زمینه‌ای را فراهم خواهد کرد که سایه تهدید و تحریم از سر ایران برداشته شود.وی افزود: پایان این جنگ چیزی جز شکستن گره تحریم و تهدید نخواهد بود و دشمن به فضل الهی در برابر خواسته ملت ایران عقب‌نشینی خواهد کرد.

در برابر خواسته ملت ایران عقب‌نشینی خواهد کرد.

خبری

با پشتیبانی فولاد هرمزگان و همت گروه جهادی هدد انجام شد

افتتاح مدرسه شجره طیبه میناب

فولاد هرمزگان و همت گروه جهادی هدد و به دست خانواده یکی از شهدای مدرسه میناب افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در این آیین حسین افشین معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، سیدعبدالکریم هاشمی نخل‌ابراهیمی و احمد مرادی نمایندگان مردم استان هرمزگان در مجلس، محمد آشوری استاندار هرمزگان، علیرضا زاکانی شهردار تهران، رضوان حکیم‌زاده معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش و خانواده‌های شهدای مدرسه حضور داشتند و زنگ آغاز سال تحصیلی جدید با یاد و نام شهدای مدرسه شجره طیبه میناب نواخته شد.



از جنایت هولناک مدرسه شجره طیبه میناب، خانواده‌های شه‌دهای مدرسه شجره طیبه و جمعی از مسئولان استانی و کشوری، مدرسه جدید شجره طیبه میناب با پشتیبانی شرکت

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس :

صنایع هرمزگان با مالیات نشان‌دار

از دانش بنیان‌ها حمایت کنند



گروه خبر // احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، در جلسه مشترک دکتر حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور، با نمایندگان استان هرمزگان، بر ضرورت تکمیل ساختمان پارک زیست فناوری خلیج فارس قشم و توسعه هـای علم و فناوری هرمزگان تأکید کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر مرادی با اشاره به ظرفیت‌های استان و قانون برنامه هفتم پیشرفت مبنی بر اقتصاد دریامحور اظهار داشت: «در طرح آمایش سرزمینی، استقرار بنگاه‌های اقتصادی فعال در بخش‌های

اجرای جاده کمربندی میناب مطالبه‌ای برای گره‌گشایی از ترافیک



گروه خبر // نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس با اشاره به بحران ترافیکی ناشی از تردد خودروهای سنگین در مسیرهای اصلی شهر میناب، خواستار مداخله فوری وزیر راه برای عملیاتی شدن کمربندی میناب شد.

سید عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی در گفتگو با مهر با اشاره به وجود مشکلات ترافیکی در ورودی شهر میناب، به عنوان دروازه استراتژیک اتصال به سواحل مکران و نقطه تلاقی تردد میان سه استان اظهار داشت : شهر میناب در حال حاضر با چالش جدی نبود جاده کمربندی روبرو است. وی افزود: عبور مداوم خودروهای سنگین از میان بافت شهری و معابر اصلی میناب، نه تنها باعث ایجاد گره‌های ترافیکی فرساینده شده، بلکه امنیت و آرامش ساکنان منطقه را نیز به شدت به خطر انداخته است.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، وضعیت ترافیکی شهر میناب را نگران‌کننده توصیف کرد و گفت: عبور خودروهای سنگین از هسته مرکزی شهر، فراتر از تحمل مردم و کسب‌وکارها رفته است. هاشمی نخل ابراهیمی عنوان کرد: گره‌های ترافیکی ایجاد شده در

کشف فرار مالیاتی ۲۳میلیاردی یک شرکت حمل‌ونقل در بندرعباس

واحد شدند. سرهنگ عزتی تصریح کرد: پس از احراز اولیه تخلف، مستندات جهت بررسی دقیق به اداره کل امور مالیاتی ارجاع شد که کارشناسان مالیاتی نیز در نهایت فرار مالیاتی ۲۳۶ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریالی این شرکت مربوط به عملکرد مالی یک ساله را تأیید و مستند کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان با تأکید بر برخورد قاطع پلیس با پدیده فرار مالیاتی و جرائم اقتصادی، خاطر‌نشان کرد: پرونده قضایی در این زمینه تشکیل و مدیر این شرکت برای طی مراحل قانونی و دادرسی به مرجع قضایی معرفی شده است. به گزارش فارس ، وی در پایان با هشدار به مخلان امنیت اقتصادی تصریح کرد: رصد مستمر بسترهای فسادزای مالی در دستور کار پلیس قرار دارد و کوچک‌ترین تخلفات اقتصادی از دید کارشناسان این پلیس پنهان نخواهد ماند.

گروه خبر // رئیس پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان از شناسایی و برخورد قاطع با یک شرکت حمل‌ونقل جاده‌ای در بندرعباس به اتهام فرار مالیاتی بیش از ۲۳۶میلیارد ریالی خبر داد.

سرهنگ محمدعلی عزتی گفت: در راستای صیانت از حقوق بیت‌المال و اجرای طرح‌های مقابله با مفاسد اقتصادی، کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی استان با بهره‌گیری از رصدهای اطلاعاتی و اشراف کامل بر فعالیتهای شرکتهای حمل‌ونقل جاده‌ای، یک قفره فرار مالیاتی سازمان‌یافته را در بندرعباس شناسایی کردند.

وی افزود: مأموران با هماهنگی قضایی و با بررسی‌های تخصصی، ضمن تحلیل داده‌های تراکشنی و تطبیق اسناد مالی این شرکت با بانک‌های اطلاعاتی "سازمان اهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای(موفق به کشف تخلفات مالی این

 پاکستان
شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵
۱۴ ربیع الثانی۱۴۴۸
سال بیست و پنجم شماره ۵۰۸۷
فبر

سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد

پاکسازی کامل آلودگی نفتی کانال

پرورش میگوی روستای کندل پس از لکه‌گیری

● گروه اقتصادی // سرپرست اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به استقرار شبانه‌روزی و شش‌روزه تیم‌های مقابله با آلودگی در روستای کندل شهرستان سیریک گفت: با اقدامات تخصصی انجام‌شده، بیش‌بینی می‌شود ظرف دو روز آینده و پس از لکه‌گیری نهایی عملیات پاکسازی اساسی آلودگی نفتی در محدوده کانال دسترسی مزارع پرورش میگوی روستای کندل به‌طور کامل پایان یابد.
به گزارش خبرنگار آلودگی نفتی در محدوده کانال دسترسی مزارع پرورش میگو در روستای کندل شهرستان سیریک اظهار کرد: بلافاصله پس از دریافت گزارش مردمی مبنی بر وقوع آلودگی، تیم‌های تخصصی ایمنی دریایی و مقابله با آلودگی به منطقه اعزام شدند و به‌صورت شبانه‌روزی و در طول شش روز گذشته در محل حادثه مستقر هستند.وی به تجهیزات به‌کارگیری‌شده در این عملیات نیز اشاره کرد و افزود: برای جمع‌آوری و پاکسازی لایه‌های آلودگی واردشده به خور و کانال دسترسی، بیش از هفت هزار پد جاذب نفتی، ۴۰۰ متر بالستک و بوم‌های جاذب مورد استفاده قرار گرفته است تا مانع از گسترش لکه به سایر بخش‌ها شود.سرپرست اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با درک دغدغه و نگرانی صیادان و پرورش‌دهندگان میگو در خصوص سلامت و تسریع در آگیری حوضچه‌ها خاطر‌نشان کرد: با تداوم عملیات میدانی، امیدواریم طی ۴۸ ساعت آینده و پس از لکه‌گیری نهایی پاکسازی زیربنایی و رفع کامل آلودگی محقق شود تا روال فعالیت مزارع به وضعیت عادی و ایمن بازگردد.
محمدرحسینی تختی با تأکید بر ضرورت صیانت از زیست بوم دریایی و پیوند آن با معیشت جوامع محلی تصریح کرد: اطلاع‌رسانی سریع، دقیق و به‌موقع بومیان و دریانوردان هنگام مشاهده هرگونه لکه یا رخداد آلودگی در نوار ساحلی و بهنه دریا، نقش تعیین‌کننده‌ای در سرعت‌بخشی به عملیات مهار و کاهش خسارت‌های زیست‌محیطی و شیلاتی دارد.وی در پایان با قدردانی از همراهی و تلاش شبانه‌روزی دستگاه‌های همکار و جامعه محلی در این عملیات یادآور شد: نیروهای تخصصی و عملیاتی بنادر و دریانوردی هرمزگان تا زمان اطمینان کامل از رفع خطر و کنترل همه‌جانبه شرایط، در منطقه حضور فعال خواهند داشت

۲

پا

فبر

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در پی عبور فولاد هرمزگان از رکورد تولید شش‌ماهه عنوان کرد

جبران عقب‌ماندگی تولید در شرایط سخت ثمره همت کارکنان فولاد هرمزگان

سال سختی برای صنعت فولاد بود و کارکنان این مجموعه با همراهی مجموعه فولاد کشور، تلاش قابل توجهی برای استمرار تولید انجام دادند. جبران کسری تولید فروردین و اوایل اردیبهشت، حاصل تلاش همه همکاران این مجموعه است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، در گفت‌وگو ی تلفنی با مدیرعامل فولاد هرمزگان، عبور این شرکت از رکورد تولید شش‌ماهه تختال را تریک گفت و تأکید کرد: کارکنان فولاد هرمزگان در سالی سخت برای صنعت فولاد، با تلاش و همدلی توانستند عقب‌ماندگی تولید ابتدای سال را جبران کنند و دستاورد تازه‌ای رقم بزنند.

این گفت‌وگو در جریان بازدید علیرضا رحیم، مدیرعامل شرکت، از خطوط تولید و در پی ثبت تولید ۷۴۲ هزار و ۲۸۴ تن تختال در نیمه نخست سال ۱۴۰۵ انجام شد. فولاد هرمزگان با این میزان تولید، برای دومین سال پیاپی از رکورد تولید شش‌ماهه خود عبور کرد و رکورد پیشین را ۲ هزار و ۶۷۲ تن ارتقا داد. زرنندی در این گفت‌وگو، ضمن تریک این موفقیت و عرض خداحوت به کارکنان فولاد هرمزگان، اظهار داشت: سال جاری،



به گزارش خبرنگار دریا ، علیرضا رحیم در نشست همدانیشی با حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور و محمد آشوری راهاندازی **رص‌دخانه نوآوری و فناوری این شرکت دانست و بر تبدیل مطالعات پژوهشی به راهکارهای اجرایی برای بهینه‌سازی مصرف انرژی، ارتقای بهره‌وری و حرکت به سمت تولید فولاد کم‌کربن تأکید کرد.**

در دیدار مدیرکل شیلات هرمزگان با دادستان قشم تأکید شد

تسریع در ثبت‌نام و نصب سامانه پایش شناورهای صیادی در قشم

گروه اقتصادی // مدیرکل شیلات هرمزگان در دیدار با دادستان شهرستان قشم، ضمن تشریح اقدامات انجام شده برای توسعه فعالیت‌های شیلاتی و حمایت از صیادان، بر ضرورت تکمیل زیر ساخت های صیادی تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، مسعود بارانی مدیرکل شیلات هرمزگان در دیدار با عبدالزاق نریمانی دادستان شهرستان قشم، با اشاره به جایگاه ویژه این شهرستان در اقتصاد دریامحور و فعالیت‌های شیلاتی، اظهار داشت: قشم به عنوان یکی از مهم‌ترین قطب‌های شیلاتی کشور، از ظرفیت‌های ارزشمندی در حوزه صید و صیادی، ارزی‌پروری، صنایع وابسته و فعالیت‌های بازرگانی مرتبط با شیلات برخوردار است.

وی افزود: استان هرمزگان با کسب رتبه نخست صید و صیادی کشور و برخورداری از بیشترین تنوع فعالیت‌های شیلاتی، نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی و توسعه اقتصاد دریا محور ایفا می‌کند و شهرستان قشم نیز سهم قابل توجهی در این موفقیت‌ها دارد.بارانی با اشاره به جایگاه هرمزگان در صید آبزیان گفت: هرمزگان رتبه نخست صید کنسور را در اختیار دارد و در حوزه صید ماهیان سطح‌زی نیز استان‌پیشرو کشور به شمار می‌رود که این ظرفیت، اهمیت توسعه زیرساخت‌ها و حمایت

همزمان با پایان طرح دریابست صورت گرفت

آغاز رسمی فصل صید میگو در آب‌های هرمزگان از امروز

گروه اقتصادی // همزمان با پایان اجرای طرح دریابست، فصل صید میگو در آب‌های استان هرمزگان از امروز چهارم مهرماه، رسماً آغاز شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، مسعود بارانی، مدیرکل شیلات هرمزگان، در نشست کمیته مدیریت صید استان با اشاره به جایگاه هرمزگان به عنوان یکی از مهم‌ترین کانون‌های صید میگوی کشور اظهار کرد: با پایان طرح دریابست در صیدگاه‌های میگوگیر استان و بر اساس ارزیابی‌های کارشناسی و پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان، شناورهای مجاز از امروز فعالیت خود را در صیدگاه‌های تعیین‌شده آغاز می‌کنند.

مفقودی

برگ سبز، کارت ماشین برگ بیمه ،معاینه فنی ،کارت سوخت خودرو پژو ۴۰۵ مدل ۹۷ به شماره شاسی

NAAM۱۱VE ۴JK۰۲۷۹۶۷
شماره موتور: ۱۲۴K۱۱۸۶۹۶۶
شناسه وسیله نقلیه ۲۷۹۶۷SV۰۱۷۱۷۱RFC۹۷

شماره انتظامی ۱۶۷
ق ۸۵
ایران ۹۳
بنام: ذیلا رنجکش
فرزند غلام رضا
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اقتصادی



در نیمه دوم سال، بر ضرورت آمادگی و برنامه‌ریزی برای استفاده حداکثری از فرصت‌های تولید تأکید کرد و گفت: تیم بهره‌برداری باید ارتقای بهره‌وری و تولید حداکثری در زمان‌های مناسب را در اولویت قرار دهد.

وی در پایان خاطر‌نشان کرد: این موفقیت، نتیجه یکپارچگی سازمان و همکاری بخش‌های تولید، پشتیبانی، تأمین، خرید و فروش است. هدف ما تداوم این مسیر، ثبت رکوردهای تازه در پایان سال و حرکت به سمت عبور از ظرفیت اسمی تولید است.

مدیرعامل فولاد هرمزگان در نشست با معاون علمی رئیس‌جمهور:

هدف رصدخانه نوآوری،حل مسائل تولید است

کاهش انتشار کربن را به‌عنوان یکی از الزامات رقابت در سال‌های آینده، جدی دنبال کنیم. مدیرعامل فولاد هرمزگان، بررسی امکان استفاده اقتصادی از هیدروژن مازاد پالایشگاه‌های هم‌جوار در فرآیند تولید را یکی از ایده‌های مطرح در این زمینه عنوان کرد و گفت: مجاورت با پالایشگاه‌ها، تولید کم‌کربن مورد توجه قرار دارد.رحیم در پایان، با اشاره به عملکرد تولیدی شرکت در نیمه نخست سال ۱۴۰۵، خاطر‌نشان کرد: با وجود شرایط جنگی، محدودیت‌ها و دشواری‌های اقتصادی، کارکنان فولاد هرمزگان توانستند برای دومین سال پیاپی از رکورد تولید شش‌ماهه تختال عبور کنند. تولید ۷۴۲ هزار و ۲۸۴ تن تختال در این مدت، بالاترین میزان تولید نیمه نخست سال از ابتدای فعالیت شرکت است.

مؤثر با جوانان متخصص استان، می‌تواند ظرفیت ارزشمندی برای حل چالش‌های تولید ایجاد کند. مدیرعامل فولاد هرمزگان با اشاره به برگزاری رویداد انتقال تکنولوژی برای توسعه همکاری‌های فناورانه میان فولادسازان جنوب کشور، از دریافت بازخوردهای مثبت این رویداد خبر داد.رحیم همچنین گفت: رویداد ملی بهینه‌سازی مصرف گاز با همکاری شرکت گاز استان هرمزگان و شعار «هر مترمکعب گاز، یک فرصت برای بهره‌وری»، تا دهم مهرماه پذیرای طرح‌های نوآورانه در بخش‌های صنعتی، خانگی، عمومی و اداری است.وی همچنین کاهش انتشار کربن را از محورهای اصلی فعالیت رصدخانه دانست و تأکید کرد: حرکت به سمت فولاد سبز باید در خطوط تولید نمود عملی پیدا کند.موقعیت ساحلی فولاد هرمزگان و اهمیت حضور در بازارهای جهانی ایجاب می‌کند که

سال مطالعه و برنامه‌ریزی، حدود سه ماه پیش راه‌اندازی شده است، گفت: یکی از دغدغه‌های همیشگی صنعت، به‌ویژه در حوزه تحقیق و توسعه، اجرای تششدن نتایج مطالعات است. از سوی دیگر، مجموعه‌های تولیدی حتی با برخورداری از متخصصان توانمند، ممکن است به‌مرور درگیر روزمرگی شوند. ارتباط مستمر با نخبگان و تعریف مسائل واقعی صنعت، فرصتی برای بهره‌گیری از نگاه‌ها و ایده‌های تازه فراهم می‌کند.

وی با اشاره به نخستین تجربه‌های این همکاری افزود: طی ماه‌های گذشته، ۱۱ مسئله دشوار شرکت در حوزه فناوری اطلاعات و دیجیتال با نخبگان و دانشگاهیان استان هرمزگان در میان گذاشته شد و برای برخی از این مسائل، تنها در مدت یک هفته برنامه پیشنهادی دریافت کردیم. این تجربه نشان داد که تعریف روشن مسائل و ایجاد ارتباط

در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان تصویب شد

لغو ارجاع متمرکز بازرسی و تسهیل ترخیص خودروهای

وارداتی در گمرکات هرمزگان

دریانوردی و بخش خصوصی تشکیل شود تا در مدت کوتاهی، سازوکار نوبت‌دهی یکسان و شفاف برای شرکت‌های بازرسی تدوین و اجرایی شود.همچنین مقرر شد ارجاع بازرسی از سوی اداره کل استاندارد به شرکت‌های تأیید صلاحیت‌شده، با توجه به شرایط بحران و وضعیت خاص اقتصادی کشور و همچنین درخواست اتاق بازرگانی، لغو شود و صاحبان کالا بتوانند کمافی‌السابق نسبت به انتخاب شرکت بازرسی مورد نظر خود اقدام کنند. در این نشست همچنین مصوب شد گزارش عملکرد شرکت‌های بازرسی فعال در حوزه خودروهای وارداتی به‌صورت ماهانه به شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان ارائه شود تا ضمن ایجاد شفافیت در عملکرد این شرکت‌ها، از هرگونه تبعیض یا انحصار جلوگیری و زمینه برای تسریع روند ترخیص خودروهای وارداتی در استان هرمزگان فراهم شود.

موجب ایجاد تأخیرهای طولانی در فرآیند بازرسی و ترخیص خودروها، افزایش هزینه‌های انبارداری و در نهایت رسوب کالا و تأخیر در ترخیص خودروهای وارداتی در استان شیده است. واردکنندگان خودرو همچنین خواستار آن شدند که امکان استفاده بخش خصوصی از ظرفیت

شرکت‌هایی که دارای صلاحیت‌های لازم از سوی سازمان استاندارد و محیط زیست در حوزه خودرو هستند، برای اخذ تأییدیه‌های موردنیاز فراهم‌شود تا از این طریق، فرآیندهای مرتبط با ترخیص تسهیل و تسریع شده و روند تجارت با سرعت بیشتری انجام گیرد. در ادامه این نشست، استاندار هرمزگان با تأیید وجود چالش‌های مطرح‌شده، بر ضرورت رفع موانع اداری و تسهیل فرآیندهای بازرسی تأکید کرد.بر اساس تصمیمات اتخاذشده، مقرر شد کارگروهی تخصصی با حضور نمایندگان گمرک، سازمان استاندارد، اداره کل بنادر و

گروه اقتصادی // در یکصد و بیست و یکمین

نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان، موضوع مشکلات مربوط به نوبت‌دهی یکسان به شرکت‌های بازرسی در فرآیند واردات خودرو به‌طور ویژه مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ این نشست با حضور استاندار هرمزگان، نایبرئیس اتاق بازرگانی و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و فعالان اقتصادی استان برگزار شد و در جریان آن، فعالان بخش خصوصی با اشاره به انباشت خودروهای وارداتی در بنادر و گمرکات گذشته، نسبت به پیامدهای سازوکار اجرایی ابلاغی از سوی شورای معاونین سازمان ملی استاندارد در خصوص نحوه اجرای فرآیند و رویه همکاری میان شرکت‌های بازرسی، مطالبی را مطرح کردند.فصلان اقتصادی عنوان کردند که ابهام در سازوکار اجرایی موجود،

آگهی مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره ۷۹-۴۰۵

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

(الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
تکمیل زیرسازی و آبنیه فنی محور راه روستایی کوه جیدر-براهنگ شهرستان بشارگرد	۴۶۶,۴۳۸,۵۶۴,۲۸۶	بشارگرد	۱۸	۹۲۳,۲۲۱,۳۲۸,۱۴

(ب) محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی

(ج) شرایط متقاضی : ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۴ رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۲ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۶ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۷ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **www.iets.mporg.ir** مراجعه نمایید.**

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

شناسه آگهی: ۲۲۸۱۰۰۶



سیدرضا هاشمی زاده / روزنامه نگار

Manshad1385 @ yahoo.com

گزارش اختصاصی // حادثه حمله به مدرسه شجره طیبه میناب، فقط خبر ویران شدن یک ساختمان آموزشی نیست؛ روایت فروریختن جهانی است که برای کودکان، با تخته‌سیاه، دفتر مشق، کیف مدرسه، زنگ تفریح و بازگشت به خانه معنا پیدا می‌کرد. صبح نهم اسفند ۱۴۰۴، مدرسه‌ای در میناب که باید یکی از امن‌ترین فضاهای زندگی کودکان می‌بود، هدف حمله قرار گرفت و شمار بزرگی از دانش‌آموزان و کارکنان آن شهیدشدند.

بر اساس گزارش اخیر هیئت حقیقت‌یاب مستقل سازمان ملل، بیش از ۱۵۰ غیر نظامی در این حمله جان باختند که حدود ۱۲۰ نفر از آنان کودک بودند؛ هیئت تحقیق اعلام کرده‌است که دلایل معقولی برای باور به ارتکاب جنایت جنگی از سوی آمریکا در این حمله وجود دارد.اما پشت این اعداد، انسان‌هایی ایستاده‌اند که هرکدام نام، چهره، خانواده و آینده داشتند. به همین دلیل، نخستین وظیفه در برابر چنین فاجعه‌ای شاید همین باشد که اجازه ندھیم قربانیان به یک عدد در میان آمار جنگ تبدیل شوند.مدرسه قرار است محل آغاز آینده باشد. کودکان به مدرسه می‌روند تا چیزی به جهان اضافه کنند؛ چیزی بی‌یاموزند، دوستی پیداکنند، رؤیا ببینند و روزی پزشک، معلم، مهندس، هنرمند یا هر آنچه آرزو دارند، بشوند. خانواده‌ها نیز با همین تصور کودکان را صبح راهی مدرسه می‌کنند و انتظار دارند چند ساعت بعد، او با کیف و دفتر و خاطراتی از کلاس به خانه برگردد.اما در میناب، این نظم ساده و طبیعی زندگی در یک لحظه فرو ریخت.کوله‌پشتی‌هایی که باید حامل کتاب و مداد می‌بودند، زیر آوار ماندند. کلاس‌هایی که باید صدا در خنده در آنها می‌پیچید، به محل جست‌وجوی پیکرها تبدیل شدند و خانواده‌هایی که چشم به راه بازگشت فرزندانشان بودند، با واقعیتی رویه‌رو شدند که هیچ پدر و مادری نباید با آن مواجه شود: فرزندشان دیگر از مدرسه به خانه بازمی‌گردد.درد این خانواده‌الیه با پایان عملیات امداد و آواربرداری پایان نمی‌یابد. برای خانواده، پایان یک حادثه نظامی، آغاز سال‌های طولانی فقدان است. لباس‌هایی که دیگر پوشیده نمی‌شوند، کتاب‌هایی که ورق نخواهند خورد، اتاقی که صاحبش دیگر وارد آن نمی‌شود و جای خالی کودکی که قرار بود بزرگ نشود، ازدواج کند، شغل داشته‌باشد و بخشی از آینده خانواده باشد، همه به یادآورهای دائمی یک فقدان تبدیل می‌شوند. به همین دلیل، حمله به مدرسه را نمی‌توان صرفا در چارچوب یک عملیات نظامی بررسی کرد. مدرسه، خانه و بیمارستان از بنیادی‌ترین مکان‌های زندگی غیرنظامیان‌اند. وقتی جنگ به این فضاها می‌رسد، فقط یک ساختمان آسیب نمی‌بیند؛ اعتماد مردم به امکان ادامه زندگی عادی نیز زخمی می‌شود.

- از یک مدرسه در میناب تا حافظه جنگ**

حادثه شجره طیبه، در خلأ تاریخی رخ نداده است. تاریخ معاصر سرشار از نمونه‌هایی است که در آنها جنگ، بیش از آنکه به خطوط جبهه محدود بماند، به زندگی مردم عادی نفوذ کرده است؛ از ویتنام تا عراق و افغانستان و دیگر نقاطی که در دهه‌های گذشته شاهد مداخلات نظامی قدرت‌های بزرگ بوده‌اند. در این میان، آمریکای چابکتار نیز



یادداشت

امتیازی برای دیده‌شدنِ رنجِ هر مرزگان؛

سهمیه کنکوری های هر مرزگان در شرایط جنگی چه شد؟

ذخیر الله ماندگاری
خبر وزیر محترم علوم درباره در نظر گرفتن سهمیه مناطق جنگی برای فرزندان خانواده‌هایی که منازلشان در جریان جنگ آسیب دیده یا تخریب شده، اگر به‌درستی اجرا شود، می‌تواند گامی در جهت جبران بخشی از خسارت‌های وارده‌شده به خانواده‌های آسیب‌دیده باشد؛ اما یک پرسش جدی همچنان باقی است: تکلیف فرزندانِ که خانه‌شان شاید تخریب نشده، اما زندگی، آرامش و مسیر تحصیلی‌شان در مناطق درگیر جنگ تحت تأثیر قرار گرفته چه می‌شود؟ در هر مرزگان، نام شهرهایی مانند بندرعباس، قشم، میناب، سیریک، جاسک و برخی جزایر، فقط نام چند نقطه روی نقشه نیست. خانواده‌های بسیاری در این مناطق، روزهای دشوار جنگ را در همان شهر و خانه خود سیری کردند؛ خانواده‌هایی که به دلایل مختلف، شهرشان را ترک نکردند و در کنار فرزندانشان ماندند. طبیعی است که میان تخریب یک ساختمان و آسیب‌دین زندگی یک خانواده تفاوت وجود داشته باشد. ممکن است خانه‌ای پابرجا مانده باشد، اما دانش‌آموز آن خانه ماه‌ها یا صدها انچرا، اضطراب، اختلال در روند آموزش و نگرانی دائمی خانواده دست‌وپنجه نرم کرده باشد. این آسیب‌ها الزاما در دیوارهای ترک‌خورده خانه دیده نمی‌شوند، اما می‌توانند در کارنامه تحصیلی و آینده یک دانش‌آموز خود را نشان دهند.کنکور بخش مهم ماجرا به فرزندانش هم‌رنگانی می‌رسد که در کنکور ۱۴۰۵ شرکت کرده‌اند. پرسش خانواده‌ها روشن است: آیا مالک حمایت فقط باید میزان خسارت فیزیکی به منزل باشد یا باید شرایط دانش‌آموزان و خانواده‌هایی را که در مناطق درگیر جنگ زندگی کرده‌اند نیز در ارزیابی‌ها مورد توجه قرار داد؟

اجتماعی

حمله به مدرسه شجره طیبه جنایتی در تداوم یک کارنامه سیاه

برونده‌ای طولانی از جنگ‌ها و عملیات نظامی در نقاط مختلف جهان دارد که پیامدهای انسانی سنگینی بر جای گذاشته است. از جنگ ویتنام و بمباران‌های گسترده آن گرفته تا جنگ عراق و افغانستان، میلیون‌ها انسان در معرض مرگ، مجروحیت، آوارگی و نابودی زیرساخت‌های زندگی قرار گرفتند. بمباران اتمی هیروشیما و ناگازاکی نیز همچنان یکی از مهم‌ترین و مناقشه‌برانگیزترین رخدادهای تاریخ جنگ است؛ حادثه‌ای که آثار انسانی آن به لحظه انفجار محدود نماند و نسل‌های بعدی را نیز تحت تأثیر قرار داد. یادآوری این تاریخ برای آن نیست که جنایتی با جنایت دیگری توجیه شود یا رنج قربانیان جنگ‌های مختلف در یک کفه ترازو قرار گیرد. بر عکس، اهمیت این حافظه تاریخی در یک نکته است: تکرار خشونت نباید به عادی‌شدن آن منجر شود. اگر امروز تصویر کودکی در میان آوار یک مدرسه برای ما تکان‌دهنده است، نباید فردا، تکرار همین تصویر در نقطه‌ای دیگر از جهان، حساسیت اخلاقی ما را کاهش دهد. مرگ کودک، صرف‌نظر از آنکه در میناب رخ دهد یا هر جای دیگری، نباید به بخشی عادی از منطق جنگ تبدیل شود.

- وقتی «خسارت جانبی» نام انسان را پنهان می‌کند**

یکی از خطرناک‌ترین اتفاقات در ادبیات جنگ، تبدیل انسان به اصطلاحات فنی و نظامی است. کودک، ناگهان «خسارت جانبی» می‌شود؛ خانه، «آسیب به زیرساخت» نام می‌گیرد و خانواده‌ای که همه چیزش را از دست داده، در گزارش عملیات به یک عدد تبدیل می‌شود. اما هیچ واژه فنی نمی‌تواند واقعیت انسانی ماجرا را تغییر دهد. کودکی که کشته شده، یک «عدد» نیست. او فرزند یک مادر و پدر، خواهر یا برادر یک نفر، دوست یک هم‌کلاسی و صاحب آینده‌ای است که دیگر فرصت تحقق پیدا نکرده است. از همین‌رو، هر ادعایی درباره ضرورت نظامی، اهداف راهبردی یا انستنبات اطلاعاتی باید در برابر یک پرسشش اساسی قرار گیرد آیا تمام اقدامات لازم برای



گروه اجتماعی // سازمان ستنجش آموزش کشور جزئیات عناوین و ضرایب دروس آزمون سراسری ۱۴۰۶ و میزان تأثیر سوابق تحصیلی

پایه‌های یازدهم و دوازدهم را اعلام کرد.

بر اساس اطلاعیه سازمان سنجش، در آزمون سراسری سال ۱۴۰۶، سوابق تحصیلی پایه یازدهم و دوازدهم برای داوطلبان مشمول، تأثیر قطعی خواهد داشت و سهم آزمون اختصاصی کنکور در گروه‌های علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی ۴۰ درصد و در گروه‌های هنر و زبان‌های خارجی ۷۰ درصد تعیین شده است. مطابق این اطلاعیه، برای بیشتر داوطلبان، سابقه تحصیلی پایه یازدهم و دوازدهم در نمره کل سابقه تحصیلی لحاظ می‌شود. برای شرکت‌کنندگان المپیادهای علمی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی که شرایط تعیین‌شده را داشته باشند، تنها سوابق تحصیلی پایه دوازدهم با

خانواده‌های قربانیان، بلکه برای آینده جنگ‌ها اهمیت دارد. زیرا اگر اشتباه یا تخلفی بدون بررسی باقی بماند، احتمال تکرار آن نیز بیشتر می‌شود.دادخواهی فقط مجازات یک فرد یا دولت نیست؛ دادخواهی یعنی تلاش برای روشن‌شدن حقیقت، ثبت آن در حافظه تاریخی و ایجاد سازوکاری که مانع تکرار فاجعه شود.

- وظیفه رسانه؛ نگذاریم کودک یک عدد تبدیل شود**

در روزهای نخست هر فاجعه، تصاویر و خبرها با سرعت منتشر می‌شوند. نام‌ها اعلام می‌شوند، آمار تغییر می‌کند، تصاویر آوار در شبکه‌های اجتماعی می‌چرخد و پس از مدتی، خبر تازه‌ای

جنگ فقط جان انسان‌ها را نمی‌گیرد؛ بر نامه فردا را هم نابود می‌کند. کودکی که قرار بود بزرگ شود، در همان کودکی متوقف می‌شود. خانواده‌ای که قرار بود جشن قبولی، تولد، ازدواج یا موفقیت فرزندش را ببیند، با یک جای خالی مواجه می‌شود

جای خیر قبلی را می‌گیرد.اما برای خانواده قربانی، هیچ خبر تازه‌ای جای فرزند ازدست‌رفته را نمی‌گیرد.اینجاست که وظیفه رسانه آغاز می‌شود.رسانه نباید فقط خبر وقوع حادثه را ثبت کند؛ باید حافظه آن را نیز حفظ کند. باید نام قربانیان را از دل آمار بیرون بکشد، روایت خانواده‌ها را بشنود، زندگی کودکان را پیش از حادثه به تصویر بکشد و اجازه ندهد انسان‌ها در میان اعداد و خیرتها ناپدید شوند.مدرسه شجره طیبه امروز فقط یک ساختمان ویران‌شده نیست. گزارش‌های تصویری و میدانی ماه‌های اخیر نشان می‌دهد که محل مدرسه به فضای برای یادبود کودکان شهید تبدیل شده است؛ عکس‌های کودکان در کنار بقایای مدرسه، تصویری از این حقیقت تلخ است که یک مکان آموزشی، از محل زندگی و یادگیری به محل سوگواری تبدیل شده است. گاهی یک تصویر از کیف مدرسه‌ای که دیگر صاحبش آن را بر نمی‌دارد، از ده‌ها جمله درباره جنگ گویاتر است.گاهی تام یک کودک، بیش از ده‌ها آمار می‌تواند عمق یک فاجعه را نشان دهد.

- مدرسه باید دیواره مدرسه باشد**

شاید مهم‌ترین تصویر برای فهم فاجعه میناب، تصویر یک روز عادی مدرسه باشد: کودکانی که صبح وارد حیاط می‌شوند، معلمی که کلاس را آغاز می‌کند، دفتری که باز می‌شود، مدادی که روی کاغذ حرکت می‌کند و مادری که چند ساعت بعد، منتظر نشیدن صدای فرزندش پشت در خانه است.این همان چیزی است که جنگ از قربانیان خود می‌گیرد: عادی‌ترین لحظات زندگی جنگ فقط جان انسان‌ها را نمی‌گیرد؛ برنامه فردا را هم نابود می‌کند. کودکی که قرار بود بزرگ شود در همان کودکی متوقف می‌شود. خانواده‌ای که قرار بود جشن قبولی، تولد، ازدواج یا موفقیت فرزندش را ببیند، با یک جای خالی مواجه می‌شود. مدرسه‌ای که باید محل آغاز آینده باشند، به نشانی یک خاطره دردناک تبدیل می‌شود.امروز در میناب، آنچه از شجره طیبه باقی مانده، تنها دیوار و آوار نیست؛ حافظه کودکانی است که دیگر پشت آن نیمکت‌ها نخواهند نشست و شاید مسئولیت اصلی ما همین باشد.اجازه ندھیم مرگ آنان به یک خبر تاریخ‌مصرف‌دار تبدیل شود.نه برای آنکه نفرت را بازتولید کنیم؛ بلکه برای آنکه حقیقت فراموش نشود.نه برای آنکه مردم یک کشور را دشمن بدانیم؛ بلکه برای آنکه مسئولیت تصمیم‌گیرندگان و عاملان یک حمله روشن شود.نه برای آنکه درنج کودکان را دستمایه رقابت سیاسی کنیم؛ بلکه برای آنکه کودک، هر جا که زندگی می‌کند، حق داشته باشد از مدرسه به خانه بازگردد. مدرسه باید محل آغاز زندگی باشد، نه پایان آن و نام شجره طیبه میناب باید در حافظه ما باقی بماند؛ نه فقط به‌عنوان نام یک مدرسه و نه فقط به‌عنوان یکی از تلخ‌ترین اخبار یک جنگ، بلکه به‌عنوان یادآوری این حقیقت ساده و بنیادین که هیچ آرامان نظامی، هیچ محاسبه سیاسی و هیچ برتری تسلیحاتی نباید جان کودکی را که پشت نیمکت مدرسه نشسته است، به «خسارت جانبی» تبدیل کند. کودکان میناب قرار بود آینده را بسازند.اکنون وظیفه ماست که دست‌کم نگذاریم حقیقت آنچه بر آنان گذشت، زیر آوار زمان دفن شود.

کنکور ۱۴۰۶ با قواعد جدید

سهم ۶۰درصد محاسبه خواهد شد.عناوین دروس سابقه تحصیلی پایه یازدهم نیز برای آزمون ۱۴۰۶ همانند آزمون‌های سال‌های ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ تعیین شده است. آموزش‌وپروش موظف است نمره کل سابقه تحصیلی هر پایه را با توجه به ضرایب دروس محاسبه و پس از ترکیب سوابق پایه‌های یازدهم و دوازدهم، نتیجه را به سازمان سنجش اعلام کند. داوطلبانی که سابقه تحصیلی کامل مورد نیاز خود را ندارند، از جمله فارغ‌التحصیلان فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش، طلاب حوزه‌های علمیه، فارغ‌التحصیلان مدارس بین‌الملل و افرادی که سابقه تحصیلی آنها ناقص است، باید طبق برنامه آموزش‌وپروورش برای ایجاد سابقه تحصیلی در دروس عمومی و

۵

شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵

۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۸

سال بیست و پنجم شماره ۵۰۸۷

خبر

۷۰۰هزار دوز واکسن آنفلوآنزا وارد بازار شد

● گروه اجتماعی // رئیس سازمان غذا و دارو از آغاز توزیع ۷۰۰ هزار دوز واکسن آنفلوآنزا خبر داد و گفت ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار دوز دیگر نیز هفته آینده وارد کشور می‌شود. مهدی پیرصالحی، رئیس سازمان غذا و دارو، از آغاز توزیع ۷۰۰ هزار دوز واکسن آنفلوآنزا در کشور خبر داد و گفت نیمی از این محموله در اختیار شبکه بهداشت و نیم دیگر در شبکه داروخانه‌ای توزیع خواهد شد.پیرصالحی درباره آخرین وضعیت تأمین واکسن آنفلوآنزا اظهار کرد: حدود ۷۰۰ هزار دوز واکسن وارد کشور شده و توزیع آن از یک همراه آغاز شده است. به‌گفته او، حدود ۲۵۰ هزار دوز در اختیار معاونت بهداشت قرار می‌گیرد تا برای گروه‌های پرخطر و کادر درمان مورد استفاده قرار گیرد و ۳۵۰ هزار دوز دیگر نیز در شبکه داروخانه‌ای عرضه خواهد شد. رئیس سازمان غذا و دارو افزود: هفتا آینده نیز حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار دوز دیگر وارد کشور می‌شود و بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، وعده تأمین واکسن آنفلوآنزا تا ۱۵ همراه محقق خواهد شد.به گفته پیرصالحی، محموله‌های واکسن تا شهریورماه وارد کشور شده بودند اما فرآیند برچسب‌گذاری و توزیع آنها زمان برد و از اکنون عرضه رسمی آغاز شده است. او همچنین اعلام کرد واکسن فعلی از چین وارد شده، در حالی که تأمین واکسن از روسیه به واسطه تحریم‌ها نیز در حال پیگیری است. این در حالی است که پیش‌تر رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرده بود واکسن‌های آنفلوآنزای اروپایی امسال به دلیل محدودیت تولید و افزایش تقاضا در کشورهای تولیدکننده، در بازار ایران عرضه نخواهند شد. پیرصالحی درباره وضعیت محموله دارو نیز گفت کمبود داروهای اساسی و حیاتی نسبت به گذشته کاهش یافته است، اما همچنان در برخی داروهای برند و اقلام مورد نیاز بیماران خاص مشکل وجود دارد. به گفته او، اگرچه برای بخشی از این داروها جایگزین ایرانی یا منابع دیگر وجود دارد، تلاش برای تأمین داروهای برند مورد نیاز بیماراران ادامه دارد. رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید بر ضرورت تقویت تولید داخل، گفت ظرفیت داخلی باید بیش از گذشته برای تأمین نیازهای دارویی کشور مورد استفاده قرار گیرد. او همچنین با اشاره به محدودیت‌های ایجادشده در مسیرهای حمل‌ونقل، اظهار کرد که برای انتقال دارو از مسیرهای جایگزین زمینی و دریایی استفاده می‌شود تا زنجیره تأمین دارو متوقف نشود. پیرصالحی یکی دیگر از مشکلات جدی صنعت دارو و تجهیزات پزشکی را بدهی انباشته سازمان‌های بیمه‌گر عنوان کرد و گفت این بدهی‌ها فشار قابل توجهی بر تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان وارد کرده است. به گفته او، رابزنی با سازمان برنامه و بودجه و دیگر دستگاه‌های مرتبط برای تأمین تقذینگی و انتقال منابع به خرجه دارویی کشور ادامه دارد. به گزارش قدس آنلاین ؛ او تأکید کرد با وجود مشکلات مربوط به انتقال ارز، حمل‌ونقل و واردات، سازمان غذا و دارو از همه ظرفیت‌های موجود برای تأمین دارو استفاده می‌کند و هدف این است که داروهای اساسی، ضروری و عمومی کشور با کمبود مواجه نشوند.

ریاضی، تجربی و انسانی، نمره آزمون عملی علوم ورزشی برای پذیرش رشته‌های مرتبط، به عنوان یک درس تخصصی بـا ضریب ۱۲ در نظر گرفته خواهد شد.در گروه آزمایشی هنر نیز هر داوطلب می‌تواند حداکثر در دو مجموعه آزمون عملی شرکت کند.نمره آزمون عملی این مجموعه‌ها نیز با ضریب ۱۲ در نمره کل آزمون اختصاصی رشته‌های مرتبط محاسبه می‌شود و انتخاب رشته‌های دارای آزمون عملی تنها برای داوطلبانی امکان‌پذیر است که در آزمون عملی مربوط شرکت کرده باشند.به گزارش قدس آنلاین ؛ سازمان سنجش همچنین تأکید کرده است نتیجه آزمون اختصاصی کنکور سال ۱۴۰۵ برای پذیرش سال ۱۴۰۶ اعتبار ندارد. از آزمون سراسری ۱۴۰۵ به بعد نیز آزمون اختصاصی کنکور سالانه یک بار برگزار می‌شود و نتیجه آن فقط برای پذیرش همان سال معتبر خواهد بود.

پارسیان؛ آزمون عقلانیت سرزمینی در سایه امنیت ملی

عقلانیت، آینده‌نگری و مسئولیت‌پذیری است. پرونده پارسیان آزمونی برای حکمرانی است؛ اگر تغییری رخ دهد، باید مبتنی بر مطالعات امنیتی، اقتصادی، زیست‌محیطی و اجتماعی باشد؛ اگر وضع موجود حفظ شود، باید راهکار عملی برای رفع محرومیت، تقویت امنیت غرب هر مرزگان

و بهره‌گیری مشترک دو استان از دریا ارائه شود. در این میان، باید هشدار داد برخی افراد به عنوان مخالف، ممکن است در زمان انتخابات

از این موضوع برای جلب توجه، ایجاد تنش یا فرصت‌طلبی سیاسی

به‌کارگیری کنند. چنین رفتاری نه‌تنها به حل مسئله کمک نمی‌کند،

بلکه شکاف‌ها را عمیق‌تر و بی‌اعتمادی را بیشتر می‌کند. شایسته است

همه طرف‌ها، به‌ویژه مخالفان، از بهر برداری انتخاباتی و هیجانی از این

مناقشه برهیزند و اجازه دهند تصمیم‌گیری در چارچوب کارشناسی،

امنیت ملی و منافع بلندمدت مردم انجام شود. وحدت ملی، امنیت پایدار

و توسعه متوازن تنها در سایه برهیز از فرصت‌طلبی و گفتگوی مسئولانه

به دست می‌آید.

 خانه
شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵ ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۸ سال بیست و پنجم شماره ۵۸۷

مدرسه ۱۵ کلاسه بهکیش به بهره برداری رسید



● گروه خبر// در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، مدرسه ۱۵ کلاسه «بهکیش» در جزیره کیش با حضور جمعی از مسئولان ملی و محلی افتتاح شد؛ مدرسه‌ای که با مشارکت خیرین و در چارچوب مسئولیت اجتماعی احداث شده و از این پس میزبان دانش‌آموزان دختر دوره متوسطه اول خواهد بود.به گزارش خبرنگار دریا؛ آیین افتتاح مدرسه ۱۵ کلاسه بهکیش با حضور رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، امام جمعه کیش و جمعی از مسئولان برگزار شد. علیرضا منادی سفیدان در آیین افتتاح مدرسه بهکیش، با اشاره به اهمیت توسعه فضاهای آموزشی اظهار داشت: ایجاد یک مدرسه جدید در شرایط کنونی و با وجود محدودیت‌ها، نشان‌دهنده تداوم مسیر علم و آموزش و توجه به آینده نسل‌های بعدی است.وی با تأکید بر اینکه مدرسه‌سازی سرمایه‌گذاری برای آینده جامعه است، گفت: باید زمینه‌ای فراهم شود تا نسل آینده از نظر علمی، اجتماعی و فرهنگی از نسل پیشین خود توانمندتر و پیشروتر باشد و مدارس نقش اساسی در تحقق این هدف دارند.منادی با اشاره به بیش از چهار دهه فعالیت خود در عرصه آموزش افزود: تجربه سال‌ها حضور در حوزه تعلیم و تربیت بر من روشن کرده‌است که هیچ عاملی به اندازه آموزش نمی‌تواند در ساخت جامعه و آینده آن اثرگذار باشد و به همین دلیل آموزش باید در صدر اولویت‌ها قرار گیرد.رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با اشاره به جایگاه تاریخی علم و دانش در ایران گفت: مراکزی همچون چندین‌شاپور در خوزستان و ربع رشیدی در تبریز، نمونه‌هایی از پیشینه دیرینه علم و آموزش در تمدن ایرانی هستند و نشان می‌دهند دانش و مدرسه‌سازی ریشه‌ای عمیق در فرهنگ این سرزمین دارد. وی افزود: همه دستگاه‌ها و مدیران باید نسبت به حوزه آموزش احساس مسئولیت داشته باشند؛ چرا که پزشکان، مهندسان، مدیران و دیگر متخصصان جامعه، مسیر رشد و توانمندی خود را از مدرسه آغاز می‌کنند و توسعه هر جامعه‌ای به کیفیت آموزش آن وابسته است.وی افزود: زمانی که آموزش به‌درستی انجام و در جامعه نهادینه شود، آثار آن در بخش‌های مختلف نمایان خواهد شد و توجه مدیریت منطقه آزاد کیش به این موضوع، اقدامی ارزشمند در مسیر توسعه جزیره است. رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس همچنین مشارکت بخش خصوصی و خیران در توسعه فضاهای آموزشی را ارزشمند دانست و گفت: احداث مدرسه بهکیش نشان می‌دهد استفاده از این ظرفیت می‌تواند به افزایش کیفیت و سرانه فضاهای آموزشی جزیره کمک کند.مدرسه بهکیش در زمینی به مساحت ۴ هزار و ۳۲۵ مترمربع و با زیرپای ۳ هزار و ۲۵۷ مترمربع احداث شده و در حال حاضر دارای ۱۵ کلاس آموزشی است؛ این مجموعه ظرفیت ارتقا تا ۱۷ کلاس آموزشی را نیز دارد.این مجموعه آموزشی با هزینه ۱۵۰ میلیارد تومان و با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان تجهیز ، طی مدت ۱۸ ماه در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت بهکیش در جزیره کیش احداث شده است و دارای کتابخانه، آزمایشگاه، اتاق سمعی و بصری و سایر فضاهای آموزشی و اداری مورد نیاز است.با فرارسیدن سال تحصیلی جدید و اجرای پویش «پروژه مهر» استان هرمزگان با افتتاح ۱۳۳ پروژه آموزشی در قالب ۴۵۰ کلاس درس جدید برای میزبانی از ۱۳ هزار دانش آموز، گامی بلند در جهت توسعه عدالت آموزشی و کیفیت‌بخشی به فضاهای یادگیری برمی دارد.

.....

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور در آیین کلنگ زنی هنرستان علوم و فنون دریایی سیریک:

مدارس سو توافند، پیش‌شرط آبادانی سواحل جنوب کشور است

● گروه خبر// در آستانه بازگشایی مدارس عملیات احداث هنرستان ۱۸ کلاسه علوم و فنون دریایی زندیاد عبدالمجید آراسته (معاون اسبق اجرای اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان) با زیرپای سه‌هزار و ۵۰۰ مترمربع در چهار طبقه با حضور حمیدرضا خان‌محمدی معاون وزیر آموزش وپرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، حاج ابوالفضل هندویان عضو هیئت‌مدیره و سخنگوی جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور ، مهدی باوقار مدیر کل نوسازی مدارس هرمزگان و جمعی از مسئولان ملی و استانی در سیریک آغاز شد.به گزارش خبرنگار دریا؛ حمیدرضا خان‌محمدی در حاشیه آیین کلنگ‌زنی هنرستان ۱۸ کلاسه علوم و فنون دریایی در شهرستان سیریک واقع در شرق هرمزگان، با بیان اینکه آینده ایران در گرو توانمندسازی دانش‌آموزان مناطق مرزی، است، اظهار کرد: اگر ایران آباد، حاشیه خلیج فارس آباد و سیریک، آباد می‌خواهیم، باید مدارس ما قوی باشند.وی با اشاره به بازدید میدانی از مناطق مرزی سیریک و حضور در جمع مربزان، جوانان بسیجی و فرهنگیان این خطه، تصریح کرد: اگرچه جنگ سخت در مرکز کشور به پایان رسیده، اما مرزهای ابی جنوب همچنان در خط مقدم حضور دارند.رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور تصریح کرد: مردم هرمزگان و به‌ویژه شهرستان سیریک، شب‌ای سختی را با صدای پیهادها و تحرکات دشمن پشت سر گذاشته‌اند، اما ایستادگی آنان اجازه نداد که حتی یک وجب از خاک ایران در دست طمع بیگانگان بیفتد.خان محمدی تأکید کرد: نباید این پیروزی را کوچک انگاشت؛ ما شهید داده‌ایم و در مهر امسال جای بیش از ۳۶۰ دانش‌آموز و معلم شهید خالی است، اما یک وجب از خاک ایران به دست دشمن نیفتاده و رزوهایی آنان باطل شده است.وی در پایان با اشاره به عملیات اجرایی هنرستان علوم و فنون دریایی سیریک خاطر‌نشان کرد: فاز آموزشی هنرستان ۱۸ کلاسه علوم و فنون دریایی سیریک تا مهرماه سال آینده به پایان برسد و سپس فازهای خوابگاه و مجتمع‌های جانبی با سرعت آغاز و به اتمام برسد.



گروه خبر// نشست با حضور حجت‌الاسلام و امام جمعه بندرعباس و حمیدرضا خان والمسلمین عبادی زاده نماینده ولی فقیه

آموزش

در نشست رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور با امام جمعه بندرعباس تاکید شد

لزوم اولویت‌بخشی به فضاهای آموزشی شرق هرمزگان

همچنین با اشاره به ضرورت مرمت و بازسازی مدارس قدیمی استان بیان کرد: مدرسه و آموزش نقش بسیار مهمی در روند توسعه و کاهش فقر در هرمزگان دارند و از این رو، توسعه، نوسازی و ارتقای کیفیت مدارس بایدس به‌صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد.گفتنی است؛ در پایان این دیدار،حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده با اهدای لوح تقدیر از پیگیری ها دکتر حمیدرضا خان محمدی در توسعه عدالت فضاهای آموزشی کردانی کرد.

کامل محقق گردد.امام جمعه بندرعباس نیز با اشاره به نیازهای میرم مناطق محروم، بر لزوم توجه ویژه و تخصیص منابع بیشتر به فضاهای آموزشی در مناطق کم برخوردار و به‌ویژه شرق هرمزگان تأکید کرد.آیت‌الله عبادی‌زاده با تأکید بر ضرورت ارتقای امکانات و کیفیت مدارس خاطر‌نشان کرد: تأمین تجهیزات کارگاهی و آموزشی مورد نیاز رشته‌های مختلف و تقویت کیفیت آموزش در مدارس، می‌تواند استان را یک گام به تحقق عدالت آموزشی نزدیک‌تر کند.وی

مدارس کشور در راستای بررسی وضعیت زیرساخت‌های آموزشی استان هرمزگان انجام شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور بر تعهد این سازمان جهت ارتقای کیفیت محیط‌های آموزشی در مناطق کمتربرخوردار تأکید کرد و افزود: تسریع در روند توسعه مدارس در شرق استان هرمزگان بسیار مهم بوده که با جدیت این امر دنبال می‌شود تا عدالت آموزشی در این مناطق به طور

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور در آیین «جشن شکوفه‌ها» در بندرعباس:

لبخند دانش آموزان، بزرگ‌ترین انگیزه ما برای خدمت است

مدیران دستگاه تعلیم و تربیت و نوسازی مدارس استان، در کنار لبخندهای زیبای دانش‌آموزان، نشان‌دهنده پویایی و ایستادگی این خطه است و به ما انرژی مضاعفی برای خدمت‌رسانی می‌دهد»

وی همچنین با تأکید بر اهمیت روش‌های نوین یادگیری از طریق فعالیت‌های گروهی، سرودهای جمعی و تعامل سازنده دانش‌آموزان، نقش خانواده‌ها و معلمان را در شکوفایی استعدادهای نسل آینده حیاتی برشمرد و از زحمات مدیرکل آموزش و پرورش استان و مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

کار تخصصی و بی‌نظیر است و هیچ فرآیندی در دنیا نمی‌تواند جایگزین آموزش حضوری، کلاس باوقار مدیرکل نوسازی مدارس و جمعی از مسئولان در دبستان زمزم ناحیه دو بندرعباس برگزار شد، با ابراز خرسندی از حضور در جمع دانش‌آموزان کلاس اولی، فضای پرنشاط مدرسه را فضایی سرشار از زندگی و امید خواند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس سازمان

نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در بخشی

از سخنان خود با اشاره به ارزش کار تربیتی و

تخصصی معلمان تصریح کرد: «کار معلمی، یک

است:

«مهر، فصل رویش دانایی و شکوفایی بوستان علم و معرفت گرامی باد.»

آغاز سال تحصیلی، یادآور فصل خیزش دانش و امید است؛ فصلی که در آن بوی ماه مهر، نویدبخش پیمودن مسیرهای روشن پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی؛ توسط آینده‌سازان این مرز و بوم است.اینجانب فرارسیدن بهار تعلیم و تربیت و بازگشایی مدارس را به تمامی معلمان دلسوز، دانش‌آموزان عزیز، اولیای گرامی و به ویژه خانواده بزرگ خیرین مدرسه‌ساز استان هرمزگان، که همواره یاری کر ما در مسیر ساختن



کالبدشکافی تضاد تلخ توسعه صنعتی و فقر معیشتی در پایتخت اقتصادی ایران

کفش‌های پاره زیر سایه مشعل‌های نفت

چشم‌انتظاری ۴۹ هزار دانش‌آموز هرمزگانی برای ۱۲۰ میلیارد تومان؛

سه‌م کودکان از درآمدهای نجومی صنایع چیست؟

شدیدی در «عزت‌نفس تحصیلی» می‌شود، در نخستین گام بستری، آیا رقتی معادل ۱۲۰ میلیارد تومان برای غول‌های صنعتی که روزانه میلیارد‌ها تومان صرف هزینه‌های جاری و عملیاتی خود می‌کنند، رقم بزرگی است؟ عدد ۱۲۰ میلیارد تومان، حتی معادل یک‌هزارم اعتبارات مسئولیت اجتماعی (CSR) این شرکت‌ها در سال نیست. این پارادوکس سوزناک نشان می‌دهد که مشکل، «کمبود منابع» نیست، بلکه «نبود اراده، گسست میان صنایع و جامعه محلی، و عدم مدیریت متمرکز در تخصیص مسئولیت‌های اجتماعی» است. مالیات‌هایی که بر اساس قانون برنامه هفتم می‌توانند نشان‌دار شده و مستقیم صرف توسعه آموزشی استان شوند، هنوز به سفره دانش‌آموزان نیازمند نرسیده‌اند.

● **عزت‌نفس تحصیلی و خطر ترک تحصیل خاموش**

مسائل اجتماعی را نباید صرفا در قالب عدد و رقم تحلیل کرد. فقدان پوشاک مناسب، پیامدهای عمیق روان‌شناختی و جامعه‌شناختی بر بدنه نوبای جامعه می‌گذارد. یک کودک ۱۰ ساله، تحلیل اقتصادی از تورم یا مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها ندارد؛ او تنها نگاه هم‌کلاسی‌هایش را به کفش‌های وصله‌خورده یا فرم نامناسبی می‌فهد. جامعه‌شناسان شهری این پدیده را «تحقیر ساختاری» می‌نامند. کودکی که به دلیل نداشتن پوشاک آبرومدانه دچار سرخوردگی و کاهش

همکارانم، شاهد افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های آموزشی بیشتری باشیم تا هیچ دانش‌آموزی در اقصی نقاط استان پنهانور هرمزگان، دغدغه‌ای جز تحصیل نداشته باشد.از درگاه خداوند متعال، برای تمامی فرهنگیان و دانش‌آموزان استان، سالی سرشار از موفقیت، بهروزی و درخشش در عرصه‌های علمی و اخلاقی مسئلت دارم و امیدوارم مدارس ما به معنای واقعی کلمه، کانون‌های امید، شور و نشاط برای فرای روشن این سرزمین باشند.

مهدی باوقار زعمی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان

CSR یا استفاده از ظرفیت «شان‌دار کردن مالیات‌ها» برای تأمین البسه ۴۹ هزار دانش‌آموز، حداقل کاری است که این صنایع می‌توانند در حق میزبانی مردم هرمزگان انجام دهند. ۲- نقش اتاق بازرگانی و خیرین- جامعه بازرگانان، تجار و خیرین بومی هرمزگان که همواره در روزهای سخت

۴۹ هزار چشمی‌که این روزها به‌تصمیم مسئولان و دست‌های سخاوتمند خیرین و مدیران صنایع دوخته شده، آینده‌سازان همین جفر افیا هستند. مدیران صنعتی‌که با بودجه‌های میلیاردی به‌توسعه‌خطوط‌تولید‌خود می‌بالند، باید بدانند بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری توسعه‌ای، نسر‌مایه‌گذاری بر روی انسانیت و آموزش کودکان این مرز و بوم، است

پیش‌قراول کارهای خیر بوده‌اند، می‌توانند با هدایت بخشی از کمک‌های خود، در یک پوشش همگانی، این بار سنگین را از دوش خانواده‌ها بردارند.

● **تشکیل کمیته اضطرار مسئولیت اجتماعی هرمزگان** برای جلوگیری از موازی‌کاری و تضمین شفافیت، پیشنهادی روشن روی میز مسئولان ارشد استان، به‌ویژه استاندار و میمم نمایندگان هرمزگان قرار دارد:تشکیل فوری «کمیته اضطرار مسئولیت اجتماعی پوشاک دانش‌آموزی»؛ این کمیته با حضور نمایندگان استاناتاری، کمیته امداد، اداره‌کل آموزش و پرورش، مدیران صنایع بزرگ و اتاق بازرگانی باید ظرف کمتر از ۴۸ ساعت تشکیل جلسه داده و سهم هر صنعت بزرگ را از رقم ۱۲۰ میلیارد تومان تعیین کند.

● **اجازه ندهیم فردای هرمزگان بی‌کفش بماند** ۴۹ هزار چشمی که این روزها به تصمیم مسئولان و دست‌های سخاوتمند خیرین و مدیران صنایع دوخته شده، آینده‌سازان همین جغرافیا هستند. مدیران صنعتی که بسا بودجه‌های میلیاردی به توسعه خطوط تولید خود می‌بالند، باید بدانند بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری توسعه‌ای، سرمایه‌گذاری بر روی انسانیت و آموزش کودکان این مرز و بوم است. نباید اجازه داد هیچ کودک در هرمزگان، تنها به جرم فقری که خود در ایجاد آن نقشی نداشته، سر به زیر و باکفش پاره راهی مدرسه شود. ۱۲۰ میلیارد تومان، امتحان بزرگ مسئولیت‌پذیری اجتماعی غول‌های صنعتی در پاییز ۱۴۰۵ است؛ امتحانی که عیار واقعی توسعه در هرمزگان را به نمایش خواهد گذاشت.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۹:۵۲	اذان صبح ۰۴:۴۶:۱۹	اذان صبح ۰۴:۴۵:۳۴	اذان صبح ۰۳:۵۹:۲۸	اذان صبح ۰۴:۳۲:۳۶	اذان صبح ۰۴:۱۴:۰۵	اذان صبح ۰۴:۳۵:۲۰	اذان صبح ۰۴:۲۳:۵۰
طلوع آفتاب ۰۵:۳۵:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۱۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۷:۵۴	طلوع آفتاب ۰۵:۱۷:۲۰	طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۳۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۴۳	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۰	طلوع آفتاب ۰۵:۴۳:۰۸
اذان ظهر ۱۱:۳۹:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۵۸:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۱۸:۰۸	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۱۵	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۴۴:۰۹
غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۱۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۷:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۹:۳۰	غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۲:۲۳	غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۴۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۰۴	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۳۹
اذان مغرب ۱۷:۵۴:۰۶	اذان مغرب ۱۸:۲۴:۵۲	اذان مغرب ۱۸:۱۵:۳۸	اذان مغرب ۱۷:۳۵:۱۰	اذان مغرب ۱۸:۰۹:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۵۱:۱۰	اذان مغرب ۱۸:۱۲:۳۱	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۵۰



حسن سیلایو سرویس استان ها // رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه حساسیتی که باید درباره پدیده ال‌نینو و خطرات استقرار پشه مهاجم آندس در استان خوزستان در مدیران ارشد دستگاه‌ها ایجاد شود، هنوز به میزان مورد انتظار نرسیده است، گفت: در موضوع آندس و ال‌نینو، اقدامات بین‌بخشی در دستور کار قرار گیرد و از مرحله تصمیم‌گیری به مرحله اجرا و عملیات برسد.
بسه گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر حاتم بوستانی در کارگروه پدافند زیستی خوزستان با تاکید بر حضور مدیران ارشد و تصمیم‌گیرنده دستگاه‌های استان در کارگروه، اظهار کرد: در شرایط کنونی، با توجه به هم‌زمانی مخاطرات همچون احتمال بروز پدیده ال‌نینو و خطر استقرار و گسترش پشه مهاجم آندس، باید با نگاه پدافند زیستی و با در نظر گرفتن سخت‌ترین سناریوها، از فرصت‌های موجود برای پیشگیری و افزایش تاب‌آوری استان استفاده کنیم؛ چراکه مقابله مؤثر با این تهدیدها صرفا در توان یک دستگاه نیست و نیازمند همکاری جدی، مستمر و عملیاتی همه دستگاه‌هاست.وی با گرامیداشت فرارسیدن هفته دفاع مقدس، افزود: هفته دفاع مقدس یادآور سال‌های فداکاری، خدمتگزاری و ولایت‌پذیری در بالاترین سطح است؛ ارزش‌هایی که زمینه‌ساز پیروزی مردم و نظام اسلامی ایران در برابر دشمن در هشت سال جنگ تحمیلی شد.بوستانی تصریح کرد: ارزش‌های دفاع مقدس پس از گذشت سال‌ها همچنان کارکرد خود را حفظ کرده‌اند. اگر جامعه، کشور و نظام قرار است به پیروزی برسد، باید این ارزش‌ها همواره مورد توجه قسار گیرند؛ مردم بیش از ۲۰۰ روز است که در میدان ایستاده‌اند و همان ارزش‌ها، اکنون در ملت ایران تجلی پیدا کرده است و این موضوع

آغاز ثبت‌نام هجدهمین جشنواره «نخستین واژه آب» در یزد



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان یزد از آغاز ثبت‌نام هجدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه «آب» در سال ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: مدارس علاقه‌مند می‌توانند با ثبت‌نام در این طرح، دانش‌آموزان مقطع ابتدایی را در برنامه‌های آموزشی و فرهنگی مدیریت مصرف بهینه آب مشارکت دهند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ ضیاء زینی، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان یزد، با اعلام آغاز ثبت‌نام هجدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه «آب» به یاد دانش‌آموزان شهید مدرسه شجره طیبه میناب، گفت: این جشنواره با هدف ترویج فرهنگ مدیریت مصرف بهینه آب، آموزش راهکارهای صرفه‌جویی و نهادینه‌سازی رفتار صحیح مصرف آب و در میان دانش‌آموزان مقطع ابتدایی برگزار می‌شود.

وی افزود: در این طرح، دانش‌آموزان ضمن شرکت در برنامه‌های آموزشی و آشنایی با اهمیت آب و روش‌های مدیریت مصرف، با مسئولیت خود در حفاظت از این سرمایه ارزشمند و انتقال فرهنگ صحیح مصرف بسه خانواده و جامعه آشنا می‌شوند.

زینی ادامه داد: یکی از بخش‌های این طرح، انتخاب تعدادی از دانش‌آموزان به عنوان «حامیان آب» است که با مشارکت در برنامه‌های آموزشی مدارس، در ترویج فرهنگ مصرف بهینه و حفاظت از منابع آبی نقش آفرینی می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: این جشنواره تلاش دارد با پیوند آموزش، فرهنگ‌سازی و مشارکت دانش‌آموزان، نگاه‌نسل آینده را نسبت به ارزش آب و ضرورت حفاظت از منابع آبی تقویت کند.

زینی از مدراس استان یزد دعوت کرد برای مشارکت در این طرح و ثبت‌نام در جشنواره، به وب‌سایت شرکت آب و فاضلاب استان یزد به نشانی WWW.ABFAYAZD.IR مراجعه و مراحل ثبت‌نام را تکمیل کنند.

وی در پایان تاکید کرد: آموزش و فرهنگ‌سازی از سنین پایه، یکی از مؤثرترین روش‌ها برای شکل‌گیری الگوی صحیح مصرف است و دانش‌آموزان می‌توانند بسا یادگیری و انتقال پیام‌های صرفه‌جویی، سفیران مؤثر فرهنگ حفاظت از آب در مدرسه، خانواده و جامعه باشند.

جنوب کشور

زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۳:۵۹:۲۸	اذان صبح ۰۴:۳۲:۳۶	اذان صبح ۰۴:۱۴:۰۵	اذان صبح ۰۴:۳۵:۲۰	اذان صبح ۰۴:۲۳:۵۰
طلوع آفتاب ۰۵:۱۷:۲۰	طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۳۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۴۳	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۰	طلوع آفتاب ۰۵:۴۳:۰۸
اذان ظهر ۱۱:۱۸:۰۸	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۱۵	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۴۴:۰۹
غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۲:۲۳	غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۴۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۰۴	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۳۹
اذان مغرب ۱۷:۳۵:۱۰	اذان مغرب ۱۸:۰۹:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۵۱:۱۰	اذان مغرب ۱۸:۱۲:۳۱	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۵۰

ال‌نینو خوزستان را با مشکلات جدی مواجه خواهد کرد

مهاجم آندس و خطرات استقرار آن، گفت: تاکنون چند جلسه درون‌سازمانی، استانداری، شورای اجتماعی و سایر مجموعه‌های مرتبط برگزار شده است، اما آنچه اهمیت دارد و موجب نگرانی است، ترکیب این دو خطر با یکدیگر است. با توجه به اینکه عمده شاخص‌های سلامت، به‌ویژه در حوزه بهداشت، عمدتاً خارج از اختیار و قدرت دانشگاه علوم پزشکی قرار دارند و از مجموع عوامل مؤثر بر شاخص‌های سلامت، تنها حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد در حوزه اختیارات و امکانات ما قرار دارد و بخش عمده آن به سایر دستگاه‌ها مربوط می‌شود، همکاری بین‌بخشی کامل، دقیق و مؤثر، آن هم در این شرایط سخت، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.وی افزود: پاردنگی‌های شدید نیز می‌تواند بر شرایط موجود اثرگذار باشد، بنابراین، لازم است در حوزه پدافند غیرعامل و برنامه‌ریزی، سخت‌ترین سناریو را در نظر بگیریم تا برای مواجهه با بحران‌های سخت‌تر آمادگی بیشتری داشته باشیم.بوستانی تصریح کرد: در چنین شرایطی باید از هر ظرفیتی که در اختیار داریم، چه ظرفیت‌های درون‌دستگاهی و چه ظرفیت همکاری‌های بین‌بخشی، استفاده کنیم.

این مردم ایستادگی کردند، خون دادند، شهید دادند و سال‌ها سخت‌ترین شرایط را تحمل کردند؛ بنابراین ما نیز باید تلاش کنیم با تقویت همکاری بین‌بخشی، مدیریت منابع و استفاده حداکتری از ظرفیت‌های موجود، آمادگی خود را افزایش دهیم، همه ما اعضای یک تیم هستیم و اگر هرکدام از اعضای این تیم ارزش‌ها و مسئولیت‌های خود را در این شرایط نادیده بگیرند، عملکرد کل مجموعه تحت تأثیر قرار خواهد گرفت.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: حساسیتی که باید درباره پدیده ال‌نینو و خطرات استقرار پشه مهاجم آندس در استان خوزستان در مدیران ارشد دستگاه‌ها ایجاد شود، هنوز به میزان مورد انتظار نرسیده است.

یکی از مهم‌ترین وظایف این کارگروه نیز ایجاد همین حساسیت و افزایش توجه مدیران دستگاه‌ها نسبت به ایجاد و پیاده‌های این تهدیدهاست.وی ادامه داد: شناسایی بیش از ۲۰ هزار نقطه پرخطر و برطرف‌سازی ۴۲ درصد از این

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار بوشهر با اشاره به تمهیدات انجام‌شده برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، هیچ کلاسی بدون معلم نمانده است.



سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار بوشهر با اشاره به تمهیدات انجام‌شده برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، هیچ کلاسی بدون معلم نمانده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ ارسال زارع در آیین بازگشایی مدارس استان بوشهر و نواختن زنگ مهر و مقاومت که با حضور مسئولان استانی و مشاور وزیر آموزش و پرورش در دبیرستان زینبیه بوشهر برگزار شد، با اشاره به همزمانی آغاز سال تحصیلی با هفته دفاع مقدس اظهار کرد: همراه فصل خجسته و آغازگر دوره‌ای تازه برای تعلیم و تربیت فرزندان اِسن مرز و بوم است و تارنار آن یا هفته دفاع مقدس، فرصتی ارزشمند برای یادآوری و تکریم رشادت‌های رزمندگان دوران حماسه و ایثار فراهم کرده است.

وی با تأکید بر جایگاه مدرسه در شکل‌گیری شخصیت و اخلاق دانش‌آموزان افزود: مدرسه تنها محلی برای آموزش کتاب‌های درسی نیست،

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار بوشهر با اشاره به تمهیدات انجام‌شده برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، هیچ کلاسی بدون معلم نمانده است.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار بوشهر با اشاره به تمهیدات انجام‌شده برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، هیچ کلاسی بدون معلم نمانده است.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار بوشهر با اشاره به تمهیدات انجام‌شده برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، هیچ کلاسی بدون معلم نمانده است.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار بوشهر با اشاره به تمهیدات انجام‌شده برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، هیچ کلاسی بدون معلم نمانده است.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار بوشهر با اشاره به تمهیدات انجام‌شده برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، هیچ کلاسی بدون معلم نمانده است.



الگو باشد و آن‌شاءالله استان پایلوت در ایجاد اشتغال برای همه متقاضیان شود.
بختیاری گفت: کمیته امداد کرمان هم با تأکید در طرح «زندگی بسا آیه‌ها» رتبه اول کشور را داره که جایگاه فرهنگی این استان را نشان می‌دهد.
رئیس کمیته

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۹:۵۲	اذان صبح ۰۴:۴۶:۱۹	اذان صبح ۰۴:۴۵:۳۴	اذان صبح ۰۳:۵۹:۲۸	اذان صبح ۰۴:۳۲:۳۶	اذان صبح ۰۴:۱۴:۰۵	اذان صبح ۰۴:۳۵:۲۰	اذان صبح ۰۴:۲۳:۵۰
طلوع آفتاب ۰۵:۳۵:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۱۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۷:۵۴	طلوع آفتاب ۰۵:۱۷:۲۰	طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۳۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۴۳	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۰	طلوع آفتاب ۰۵:۴۳:۰۸
اذان ظهر ۱۱:۳۹:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۵۸:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۱۸:۰۸	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۱۵	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۴۴:۰۹
غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۱۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۷:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۹:۳۰	غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۲:۲۳	غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۴۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۰۴	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۳۹
اذان مغرب ۱۷:۵۴:۰۶	اذان مغرب ۱۸:۲۴:۵۲	اذان مغرب ۱۸:۱۵:۳۸	اذان مغرب ۱۷:۳۵:۱۰	اذان مغرب ۱۸:۰۹:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۵۱:۱۰	اذان مغرب ۱۸:۱۲:۳۱	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۵۰



شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵

۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۸

سال بیست و پنجم شماره ۵۰۸۷

مطالعه بینا



فروردین:

یک اتفاق ناخوشایند را به تازگی بشت سر گذاشته‌اید؛ اتفاقی که می‌توانست پیامدهای سنگین‌تری داشته باشند. حالا که از آن عبور کرده‌اید، بیش از اندازه درگیر گذشته نشوید و با خیال راحت‌تر به روزهای پیش رو نگاه کنید. چیزی که پشت گذشته‌اید می‌تواند برای آینده درس مهمی باشد.

اردیبهشت:

مدتی است به کاری فکر می‌کنید که هم بتواند درآمدتان را بیشتر کند و هم از یکنواختی فعلی بیرونتان بیاورد. این تغییر می‌تواند زندگی‌تان را بهتر کند، به‌خصوص اگر ارتباطتان را با آدم‌های مختلف بیشتر کنید. ممکن است آشنایی تازه‌ای در رسیدن به هدفتان کمک‌تان کند.



خرداد:

امروز بهتر است با یک نفر بحث نکنید، به‌خصوص اگر از رفتار او عصبانی شده‌اید. شما وقتی ناراحت می‌شوید به‌راحتی روی حرفتان می‌ایستید و ممکن است یک دلخوری کوچک را بزرگ‌تر کنید. فاصله گرفتن برای چند ساعت، تصمیم‌علاقه‌تری از رویه‌رو شدن در اوج عصبانیت است.اگر دیدید دوستان‌تان مثل گذشته با شما گرم نیستند، فوراً تصور نکنید که مشکلی از طرف شما به وجود آمده است. فعلاً درگیر رفتار آنها نشوید و سرتان را با کاری گرم کنید که واقعاً از انجام‌شدن لذت می‌برید.

تیر:

اگر قرار است امروز برگه یا قراردادی را امضا کنید، هیچ‌چیز را سرسری رد نکنید. متن را با دقت بخوانید و بعد تصمیم بگیرید؛ بی‌توجهی به یک جزئیات ممکن است بعداً باعث پشیمانی‌تان شود.رابطه‌ای را تازه شروع کرده‌اید و شاید در همین ابتدای راه همه چیز مطابق خواسته‌تان پیش نرود.

مرداد:

صبح را شاید با بی‌حوصلگی شروع کنید، اما میل ماندگار نیست و هرچه روز جلو برود، نشاط بیشتری پیدا می‌کنید. ارتباط با دیگران هم امروز به نفع شمامست و کارهایی که در حالت عادی سخت پیش می‌روند، با کمک و همراهی اطرافیان راحت‌تر انجام می‌شوند.

شهریور:

میل زیادی دارید که توانایی‌تان را به دیگران ثابت کنید و نشان دهید از پس هر کاری برمی‌آیید، اما امروز باید حواستان به غرورتان باشد. همیشه لازم نیست ثابت کنید حق با شماست یا بهترین هستید. گاهی همراه شدن با دیگران، بیشتر از رقابت کردن به نفعتان تمام می‌شود.

مهر:

هدف مهمی که مدت‌هاست در ذهن دارید کرم‌کم نتیجه می‌دهد. با این حال، درست در زمانی که احساس می‌کنید همه چیز در حال شکل گرفتن است، عجله می‌تواند به ضررتان تمام شود. آهسته‌تر و حساب‌شده‌تر جلو بروید.

آبان:

چند فکر تازه در ذهنتان شکل گرفته که می‌تواند مسیر زندگی‌تان را تغییر دهد. آنها را فقط به خاطر ترس از قضاوت دیگران کنار نگذارید. صحبت کردن بسا آدم‌های قابل اعتماد می‌تواند کمک کند این ایده‌ها از حد فکر و خیال فراتر بروند و شکل عملی به خود بگیرند.

آذر:

به کسی علاقه پیدا کرده‌اید اما گفتن چیزی که در دل دارید برایتان سخت است. با این حال، پنهان کردن این احساس برای مدت طولانی ممکن است بعداً آسرت به جا بگذارد. حرفتان را با صداقت و زبند و اجازه ندهید خجالت مانع روشن شدن تکلیف این حس شود.

دی:

امروز ممکن است یکی از دوستان با همکارانتان با شما وارد بحث شود. از سرد شدن رابطه‌ها خوشنات نمی‌آید و معمولاً دوست ندارید کسی از دست شما دلگیر باشد، پس این بار کمی از موضع خودتان کوتاه بیایید تا ماجرأ همان‌جا تمام شود.حرفی می‌شنوید که بهتر است آن را فوراً باور نکنید. هرچه کمتر درگیر آن شوید و واکنش عجله‌انه نشان ندهید، آرامش بیشتری خواهید داشت. ممکن است واقعیت آن چیزی نباشد که در نگاه اول تصور می‌کنید.

بهمن:

امروز ممکن است مجبور شوید درباره موضوع مهمی تصمیم بگیرید، اما اگر ذهنتان آشفته است، لازم نیست خودتان را تحت فشار بگذارید. فقط به شرایط فعلی نگاه نکنید؛ انرژی را هم که انتخاب امروزتان روی آینده خواهد گذاشت در نظر داشته باشید.در رابطه عاطفی، چیزی ذهن‌تان را مشغول کرده و تصور می‌کنید رفتار طرف مقابل تغییر کرده است. در حالی که او همان آدم همیشگی است، این نگرانی بیشتر از برداشت شما ناشی می‌شود. برسیدن و صحبت کردن خیلی زود تکلیف این مسئله را روشن می‌کند.

اسفند:

فتار و حس ناخوشایندی که مدتی همراهتان بود، امروز کمتر شده و نتیجه تلاش‌هایتان را کم‌کم می‌بینید. همین تغییر به شما انگیزه می‌دهد دوباره برای زندگی برنامه داشته باشید. فعلاً حواستان را روی کاری که در دست دارید نگه دارید و تا رسیدن به نتیجه نهایی، آن را رها نکنید.همسر یا عشق زندگی‌تان فکرها‌ی برای تغییر دارد که شما را هم به فکر فرو برده است. شاید احساس کنید زمان مناسبی برای این تغییر نیست، اما بد نیست بدون عجله موضوع را بررسی کنید و ببینید واقعاً چه چیزی در پس این ایده قرار دارد.

